



پرونده ۹۰ میلیونی ها روی میز اصل ۹۰

دریافتی های جدید در مجلس هشتم از رحیمی

وی با بیان این که این اقدام برای خریدن و وامدار کردن نمایندگان بوده است، اظهار داشت: برخی از نمایندگان بر این نظر بودند که مجلس هشتم به ما ربطی ندارد، اما ملت بداند که قطعا آن را بگیری خواهیم کرد. نماینده مردم اردبیل در مجلس نهم اضافه کرد: این میزان مبلغ نشان می دهد که صحبت های رحیمی درباره پرداخت یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان به نمایندگان نادرست بوده و اگر میلی می بود پرداخت شده قبل از انتخابات با نام کمک به مساجد شهرستان ها بوده اما تا کنون هیچ سخنی درباره دریافت ۹۰ تا ۳۰ میلیون تومان -

کمال الدین پیرمژدن نماینده اردبیل گفت: براساس اطلاعات رسیده برخی از نمایندگان مجلس هشتم ۳۰ تا ۹۰ میلیون تومان از دولت نهم پول گرفته اند که برای رسیدگی به آن شکایتی به کمیسیون اصل نود تقدیم کرده ایم. «کمال الدین پیرمژدن» روز دوشنبه در گفت و گو با خبرنگار پارلمانی ایرنا افزود: یکی از نمایندگان امروز به من می گفت که محمدرضا رحیمی معاون اول دولت دهم برای خریدن و وامدار کردن نمایندگان مجلس هشتم به دولت، مبلغی حدود ۳۰ تا ۹۰ میلیون تومان به هر کدام از کاندیداهایی که در انتخابات مجلس رای آورده بودند، پرداخت کرده است.



گزارش «ایمان» از ظرفیتی که مغفول واقع شده است

تقویت اقتصاد روستائیان با گردشگری

استان قم با توجه به تنوع اقلیمی و قومیتی که در روستاهای خود دارد هنوز نتوانسته در بخش گردشگری روستایی آن چنان که باید و شاید بهره برداری لازم را داشته باشد. جاذبه های طبیعی، آب و هوای متنوع، موقعیت مناسب، وجود آبن و رسوم مختلف به دلیل داشتن تنوع قومی باید باعث جذب گردشگر بیشتر با ماندگاری طولانی تری در استان قم شود. به اعتقاد بسیاری از کارشناسان استان قم می تواند به عنوان مرکز مهمی در زمینه گردشگری روستایی مطرح شود اما کارهای اجرایی در این حوزه چندان رضایت بخش نیست و کارهای انجام شده هنوز نتوانسته نیاز گردشگر را به خصوص در حوزه روستایی تأمین کند. هر چند آمار دقیقی از نرخ ماندگاری در گردشگری روستایی استان قم وجود ندارد اما می توان به راحتی حدس زد که روستاهای استان قم فقط برای چندین ساعت میزبان گردشگران مختلف هستند. گزارش ایمان در این خصوص را بخوانید:



نمایندگان با انتشار اوراق مشارکت موافقت کردند

زنگنه: پولی برای سرمایه گذاری نداریم

قدیمی ترین روستای قم

درباره روستای و شنوه بیشتر بدانید

نگین سبز قم

سرمقاله: جواد قاسمی ورجانی

فرصت ها و تهدیدهای توسعه گردشگری روستایی



گردشگری روستایی در استان قم موضوعی است که تا حدود زیادی از نظر مسئولان دور مانده و آن چنان که باید و شاید بر روی این مسئله سرمایه گذاری صورت نگرفته است. مهم ترین مشکلی که امروزه روستاهای استان قم با آن دست به گریبان هستند...

سخنگوی قوه قضائیه تشریح کرد:

جزئیات پرونده معاون احمدی نژاد

سخنگوی قوه قضائیه در هفتاد و پنجمین نشست خبری خود به تشریح جزئیات پرونده معاون اول رئیس جمهور سابق پرداخت. غلامحسین محسنی اژه ای ضمن تبریک دهه فجر، گفت: حقیقتا جا دارد خدا را از ته دل شکر کنیم که ملتی به این هوشیاری و آشنایی با زمان و شناخت دقیق از دوست و دشمن داریم. وی با اعلام حکم قطعی پرونده معاون اول رئیس جمهور سابق درباره جزئیات این پرونده گفت: بعد از اینکه پرونده بیمه مطرح شد، برخی از متهمان این پرونده درباره آقای رحیمی اعتراضاتی داشتند. باورش سخت بود از این رو با افزایش دقت باز پرسین پرونده بیمه از آنها خواسته شد با وسواس تمام آنچه را مطرح شده ...

قائم مقام وزیر بهداشت مراسم کلنگ زنی بیمارستان تخصصی خیریه حضرت امیرالمومنین (ع):

بهداشت و درمان قم در تنگاست

معاون وزیر علوم:

دانشگاه ایرانیان نمی تواند دانشجو پذیرش کند

معاون آموزشی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری تأکید کرد که به آدره ثبت شرکت ها اعلام شده که این دانشگاه غیر قانونی است و قانونی برای پذیرش دانشجو ندارد. مجتبی شریعتی نایب سر صبح روز گذشته در نشست خبری در

رئیس شورای اسلامی شهر قم:

استعفای شهر دار قم شایعه است

زمان دقیق واریز عیدی باز نشستگان

آگهی مزایده (نوبت اول)

سازمان پایانه های مسافربری شهر داری قم

باستناد مجوز هیات مدیره سازمان در نظر دارد محل پارکینگ واقع در پایانه سه راه خرمشهر را از طریق مزایده واگذار نماید. لذا متقاضیان می توانند جهت دریافت پاکت و شرایط مزایده از تاریخ نشر آگهی نوبت دوم به مدت ده روز کاری به استثنای روزهای تعطیل از ساعت ۸ صبح لغایت ۱۴ به واحد امور قراردادهای سازمان به نشانی قم - کیلومتر ۳ جاده قدیم قم - تهران سازمان پایانه های مسافربری شهر داری قم (ترمینال) مراجعه نمایند و در صورت نیاز، جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۵-۳۶۶۴۱۷۹۰ تماس حاصل نمایند.

شرایط عمومی:

- واریز مبلغ ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (ده میلیون ریال) بعنوان سپرده شرکت در مزایده به حساب سپرده سازمان.
- در صورتی که برندگان اول و دوم مزایده حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به نفع سازمان ضبط خواهد شد.
- سازمان پایانه های مسافربری شهر داری قم در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

هزینه درج آگهی و کارشناسی بعهده برنده مزایده می باشد.

تلفن تماس: ۰۲۵-۳۶۶۴۱۷۹۰

روابط عمومی سازمان پایانه های مسافربری شهر داری قم



بانک مهر اقتصاد

طرح ارمغان مهر

تسهیلات تا سقف ۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

اقساط حداکثر ۱۴ ماهه

با نرخ ۱۸ درصد



www.mebank.ir ۸۹۸۹۲

چشم‌به‌شروع شیرین ایران با جوانان نفت

تیم نفت به عنوان نخستین نماینده فوتبال ایران در لیگ قهرمانان آسیا در رقابتی سخت باید مقابل تیم چند ملیتی الجیش قرار بگیرد که چشم‌امید هواداران فوتبال در سراسر کشور، به شروع شیرین این تیم است.

سیزدهمین دوره لیگ قهرمانان آسیا برای فوتبال ایران از عصر امروز سشنه‌ب آغاز می‌شود، مسابقاتی که مرحله پلی‌آف آن از روز ۱۵ بهمن‌ماه استارت خورده و بصورت رسمی از روز سشنه پنجم اسفندماه با برگزاری دیدارهای مرحله گروهی، شروع خواهد شد.
نفت تهران، تیم سوم سیزدهمین دوره لیگ برتر، نخستین نماینده فوتبال ایران در این رقابتها است که در کام نخست، کار سخت و وظیفه بزرگی را بر دوش خود احساس می‌کند. آنها در تک بازی مرحله پلی‌آف درحالی برابر الجیش قطر صف آرایی می‌کنند که باید با یکسو با پیروزی مقابل این تیم به مرحله گروهی صعود کرده و از سوی دیگر با افزایش سهمیه ایران در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا، از اعتبار و حفظ سهمیه‌های فوتبال کشورمان در سال‌های بعدی این جام دفاع کنند.

شاگردان علیرضا منصوریان که با خوش اقبالی میزبان این بازی حساس شده‌اند، باید در ورزشگاه آزادی برابر این تیم قطری تنها یا هدف پیروزی به میدان بروند و با پشت سر گذاشتن الجیش، خاطره تلخ حذف زودهنگام صیبا قم در فصل گذشته و در این مرحله از مسابقات راه فراموشی سپارند.

نفت تهران که امروز با یک بازی بیشتر، صدرنشین فوتبال ایران است، در این مسابقه مهم با تیم سوم جدول ردهبندی قطر روبرو می‌شود، تیمی که از ۱۷ مسابقه خود ۳۱ امتیاز کسب کرده و در آخرین بازی‌اش مقابل لخوایا صدرنشین قطر به پیروزی ۲ بر صفر دست یافت.

یک ایران، یک نفت تهران

تیم نفت، یکی از تیم‌های کم جوان پایتخت است و همین موضوع بزرگترین مشکل این تیم تهرانی در رقابت با الجیش قطر است. همچنین برگزاری این بازی در ورزشگاه آزادی خودش مشکل دیگری است زیرا اگر تعداد تماشاگران حاضر در این ورزشگاه کمتر از ۴۰ هزار نفر باشند، به خاطر بزرگی آن، تقریباً بازی در آن به سود میهمان است نمایران.

در چنین شرایطی حضور هواداران فوتبال خصوصاً طرفداران دو تیم استقلال و پرسپولیس، کارمندان وزارت نفت و … در ورزشگاه آزادی می‌تواند به کمک نماینده‌نخست ایران در لیگ قهرمانان آسیا آمده و به عنوان یاز دهم‌به کمک این تیم بیایند.

دعوت پرسپولیس از هواداران خود برای حضور در این بازی یک اتفاق مثبت محسوب می‌شود. البته حضور علیرضا منصوریان،

گزارش

لاچیه ای که با مخالفت شدید اعضا باز هم تصویب شد:

کمک دو میلیاردی شهرداری قم به صبا

ایمان؛ کمک به تیم صباي قم با وجود مخالفت‌های شدید در شورای اسلامی شهر قم تصویب شد.

منع قانونی کمک استانداری قم به تیم صبا از محل اعتبارات عمرانی موجب شده تا استانداری هر از گاهی رازبنی‌هایی با شهرداری قم انجام دهد تا مقداری بودجه عمرانی را به شهرداری اختصاص دهد به این شرط که شهرداری بخشی از آن را به تیم صبا پرداخت کند.

این بار هم استانداری می‌خواهد ۵ میلیارد تومان در ردیف اعتبارات عمرانی به شهرداری قم بدهد به این شرط که شهرداری دو میلیارد از این مبلغ را به صبا اختصاص دهد.

مطرح شدن این لایحه سال قبل نیز مخالفت‌های بسیاری در شورای شهر به وجود آورده بود اما باز در مرحله عمل به تصویب رسید. امسال هم با اینکه به گفته رئیس شورای شهر در جلسه گذشته، اعضا با این لایحه مخالفت کرده بودند و در جلسه امروز که قبل از ظهر یکشنبه برگزار شد هم با وجود اظهار مخالفت‌های بسیار، در نهایت با رأی بالایی تصویب شد.

ولی‌الله بیانی، رئیس شورای اسلامی شهر قم با اشاره به تمایل معاون سیاسی امنیتی و معاون برنامه‌ریزی استانداری برای حضور در جلسه رسمی و گفته رئیس شهرداری قم، دیگر عضو شورای شهر قم در این رابطه ابراز داشت: اگر دوستان شسرتکت کردند و تقاضا داشتند تا این موضوع در شورا تصویب شود و به اظهارات شورا هم پاسخ دادند.

ولی ادامه داد: با وجود اینکه یکی از اعضای شورا با استاندارد صحبت کرده بود و استاندارد گفته بود من به این کار راضی نیستم، باید به شرایط سخت این تیم هم توجه کرد.

کمک دو میلیارد تومانی به صبا

رئیس شورای شهر قم اظهار داشت: هیئت رئیسه تصمیم گرفت که این موضوع را در شورا تصویب کند. منتهی ۴۰ درصد سهم صبا خواهد بود و این مبلغ تا سقف ۵ میلیارد تومان است.

محسن میدبندی‌پور، عضو کمیسیون برنامه و بودجه با اشاره به اینکه انتظار این بود که این موضوع مطرح نشود، گفت: به نظر من باید از این ۶۰ درصد ۲۰ درصد را باید به مردم تیم‌های محلی که دارند با کمترین امکانات کار می‌کنند.

به‌دوم مسکری، فرهنگي شهرداری شهر قم در این رابطه ابراز داشت: اگر دوستان شسرتکت کردند صبا بنیاید بروید پیش معاونین اداره کل ورزش و جوانان و حرف کسانی را قبول نکنید که اهداف خاص دارند.

با اشاره به کارنامه صبا افزود: می‌توانیم یک تیم دسته سه بگیریم از بچه‌های قم که همین بار خرج کنند و بالا بروند.

حجت‌الاسلام روحانی ادامه داد: اگر ما این را قبول نکنیم این پول در اعتبارات عمرانی استان خرج می‌شود و به نفع مردم خواهد بود.

تقاهم برای دور زدن قانون

وحدی‌شایسته‌نیک، عضو کمیسیون امور زیربنایی نیز گفت: تعاملات بین دستگاه‌ها باید در چهار چوب قانون باشد.

وی خاطر نشان کرد: اینکه دو دستگاه قرار بگذارند کار غیر قانونی انجام دهند هم غیر قانونی است و هم غیر شرعی و هم با گذار امور غیر قانونی دیگر می‌شود.

عضو کمیسیون امور زیربنایی ادامه داد: استانداری وقتی بودجه در بخش عمرانی یا ملی هزینه می‌کند باید پاسخگو باشد و این نیست که بترسیم که این پول را بدهند به دستگاه دیگر.

وی گفت: این یک ضعف مدیریتی است که پول را برای کار عمرانی بگیرند و در حرف خرج کنند.

ورود صبا به قم اشتباه بود

رئیس کمیسیون امور زیربنایی درباره این مطلب گفت: ورود تیم‌های قدرتمند به شهرهایی که ظرفیت برای آن وارد نشده از اول اشتباه بوده است.

وی با اشاره به اینکه در حال حاضر به خاطر دلایلی باید این تیم کمک کنیم ادامه داد:اول اینکه پوشش این تیم با تیرهای بومی به تیم‌های پایه صورت گرفته است. حتی سرمربی این تیم به قم نقل مکان کرده است. این اتفاقات مثبت است و اثراتش را در ورزش استان خواهد گذاشت.

وی ابراز داشت: اگر از این تیم حمایت نشود و برود دست یک ارزش این تیم حداقل ۱۰ میلیارد تومان پایین می‌رود.

سعادت طلب عنوان کرد: مسئله دیگر عنوان است. صبا با اسم شهر قم سالی چند بار روی آنتن می‌رود و این یک برند برای شهر قم است.

رئیس کمیسیون امور زیربنایی ادامه داد: وقتی تیم‌های بزرگی در کشور ما هستند که بالای ۹۰ درصد طرفداران آنها در شهرستان‌ها زندگی می‌کنند، وجود فرصت‌های برای ورود این تیم‌ها به شهر قم به خاطر بازی با صبا، شور و هیجانی ایجاد می‌کند. وی افزود: حداقل کاری که برای جوانان می‌کنیم همین است که سالی یک بار هم تیم محبوبشان وارد شهر شوند.

علیدبندی پور در واکنش به سخنان سعادت طلب افزود: برند قم تیم صبا نیست.

برند قم تیم حضرت معصومه(س)، مسجد مقدس جمکران و حوزه علمیه است.

نائب رئیس شهرداری شهر شهر قم در دفاع از این لایحه گفت: یک نکته که معاون برنامه‌ریزی ریزوز مطرح کرد این استس که اصلا اصرار نداریم که این تیم بماند اما برای اینکه تیم ارزش خود را از دست ندهد مجبور هستیم که در حال حاضر حمایت کنیم.

در نهایت این لایحه با ۱۷ رأی موافق، یک رأی ممتنع و سه مخالف تصویب شد.

پلی‌آف لیگ قهرمانان آسیا:

چشم‌به‌شروع شیرین ایران با جوانان نفت



کاپیتان و ستاره پیشین استقلال در راس هرم کادرفنی تیم نفت، شاید یک مزیت برای حضور طرفداران آبی‌پوش در ورزشگاه باشد، هرچند درگیری لفظی و رسانه‌ای این‌روزهای منصوریان باقلعه‌نویی، می‌تواند زمینه عدم حضور بخشی از هواداران استقلال در ورزشگاه را فراهم سازد.

از سوی دیگر فوتیال‌دوستان نباید فراموش کنند نتایج امسال نماینده‌گان ایران خصوصا تیم نفت که باید به مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا صعود کند، تاثیر مستقیمی در کسب سهمیه فوتبال ایران در دوره‌های بعدی این جام دارد، خصوصا اینکه الجیش نماینده قطر است که یکی از رقبیان فوتبال کشورمان برای گرفتن سهمیه‌های ایران است. اگر این تیم‌ها نتیجه بگیرند احتمال حفظ سهمیه ۱+۲ ایران و با افزایش آن وجود دارد. اما تاکنون نفت، پرسپولیس، تراکتورسازی و فولاد در این جام، شاید زمینه کاهش این سهمیه‌ها شود.

پس در این روز همه مسئولان، اهالی فوتبال، رسانه‌ها و هواداران فوتبال باید فارغ از نگاه‌های رنگی، به حمایت نخستین نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیا آمده تا سشنه‌ب شسب، فوتبال کشورمان سیزدهمین دوره لیگ قهرمانان آسیا را با پیروزی آغاز کند.

مقایسه‌نفرات دو تیم

تیم نفت، تلفیقی جالب از بازیکنان جوانان و بااگتیزه و بازیکنان

همچنین وسام رزق هافبک ۲۴ ساله که ۱۱۱ بازی ملی دارد، محمد مونتاری مهاجم غنایی الاصل با ۴ بازی ملی، محمد مجید مهاجم سودانی الاصل با ۵۷ بازی ملی،مصعب محمودالحسن مدافع سودانی الاصل که به تازگی به تیم قطر دعوت شده و عبدالقادر البیاس باکور مهاجم عربستان الاصل با ۱۲ بازی ملی و ۶ گل زده، نفرات دیگر این تیم را تشکیل می‌دهند که بیلگه چند ملیتی بودن تیم الجیش است.

تمام این مسائل نشان می‌دهد که تیم جوان نفت کار سختی برابر تیم چندین ملیتی قطری دارد. تیمی که روی زمین بسیار خوب بازی می‌کند و هفته پیش با پیروزی ۲ بر یک خاکنی مقابل البتهزه ارزن، حریف نفت در راه کسب آمدگی برای حضور در رقابت‌های جام جهانی ۲۰۱۶ در حریف نفت در راه کسب آمدگی برای حضور در رقابت‌های جام جهانی ۲۰۱۶ در

الجیش، یا بپیر یا بمیر

تیم الجیش قطر در سال ۲۰۰۷ میلادی تأسیس و در شهر الریان فعالیت رسمی خود را آغاز کرد. این تیم که نماینده نیروهای مدافع این کشور کوچک عربی است، یک شعار ویژه دارد که همان شعار سرپراهن است «یا بپیر یا بمیر (win or die)»

در آن‌ها در ۱۱ آوریل سال ۲۰۱۱ برای نخستین مرتبه به لیگ ستارگان قطر راه یافت. در فصل اول حضورش در لیگ ستارگان توانست به مقام نایب قهرمانی برسد، آنهم با ۲با اختلاف کمتر نسبت به تیم لخوایا که قهرمان آن دوراز رقابتها شد.صعود به مرحله نیمه‌نهایی جام امیر قطر و صعود به نیمه نهایی جام شیخ جاسم از دیگر افتخارات این تیم در نخستین فصل حضورش در سخ اول فوتبال قطر بود.

در سال ۲۰۱۳، الجیش به مقام قهرمانی جام ستارگان قطر رسید و در سال ۲۰۱۴ قهرمان جام ولیعهد قطر شد، باشگاهی که با باشگاه شالکه ۰۴ الممن همکاری متقابلی دارد.

سومین رویارویی با تیم‌های ایرانی

الجیش نخستین حضور در لیگ قهرمانان آسیا را در سال ۲۰۱۳ تجربه کرد. در آن سال با تراکتورسازی ایران همگروه بود و در بازی رفت در خانه مقابل این تیم به تساوی ۲ بر ۲ رسید اما در بازی برگشت و در تریز به پیروزی ۳ بر ۴ دست یافت.

در سال ۲۰۱۴ الجیش با فولاد خوزستان همگروه شد که در بازی رفت، به تساوی بدون گل خاکنی مقابل این تیم رضایت داد و در آن فصل در پنجمین جایگاه بازیکن برزیلی به نامهای لوکاس منتر تسولی، یک شسکت، ۸ زده و ۸ خورده را در تقابل با نمایندگان ایران در کارنامه خود ثبت کرد.

حالا در پنجمین رویارویی خود درحالی برابر نماینده‌ای از ایران به میانه می‌آیند که این بازی باید برنده داشته باشد که امیدواریم این فصل در این تیم نفت رقم خورده و این تیم قطری دومین شسکت خود در برابر حریفان رازبنی از تیم خبر می‌دهد.

نزادفلاح:

از نتایج پرسیولیس راضی نیستم



مسئول، گفت: این مسائلی است که بعدا باید به آن بپردازیم. وی همچنین درباره مشکل مالیاتی این دو مربی برای حضور در ایران در صورت مذاکره و توافق نهایی با پرسپولیس، اظهار کرد: نه درباره این دو مربی که به صورت کلی هر مربی دیگری که چنین مشکلی داشته باشد، نتیجه این مشکل در قرارداد آورده می‌شود و تاثیراتش را روی قرارداد می‌گذارد و یکی از طرف متعهد به پرداخت مالیات خواهند بود.

نگران واگذاری استقلال پرسپولیس بود
قائم مقام باشگاه پرسپولیس درباره لوو مزایده باشگاه پرسپولیس و استقلال خاطرنشان کرد: متأسفانه تصمیم‌گیری‌ها واقعی نیست. من از قبل نگران این نوع واگذاری بودم. قبلاهم گفته بودم.کنند.پالی با جنس راه آهن

سر پرسپولیس و استقلال بیاید. حالا مشکلات راه آهن قابل جمع شدن بود ولی در صورتی که این مشکل برای استقلال و پرسپولیس رخ می‌داد معلوم نبود چه پالی سرشان بیاید.

می‌خواستند این دو باشگاه از خود دور کنند

نزاد فلاح با بیان اینکه سر نحوه واگذاری استقلال و پرسپولیس حرف دارد، گفت: فروشنده‌ها استقلال و پرسپولیس جوری برخورد کردند که انگار می‌خواستند این دو باشگاه را از خود دور کنند. واگذاری به این شکل به قیمت تعجیل است. خریداران باید احساس کنند که از خرید این دو باشگاه منتفع می‌شوند و سرمایه، آبرو و خودشان تهدید نمی‌شوند. این نیازمند سیاست‌گذاری خاص خودش است.

نزاد فلاح همچنین اظهار کرد، من با مسئولیت مدیرعامل پرسپولیس آمدم.ام کل مسئولیت باشگاه با من است و از استعفاي آقای سیاسی خبر ندارم. با این حال طبیعی است وقتی به عنوان یک مدیر به باشگاه بیایم، بپذیرم وضعیت ایشان هم برنامهم.

وی درباره اینکه با وجود انتخابش به عنوان قائم‌مقام باشگاه، چه خواهد شد، گفت: طاهری عضو هیات مدیره بود و حتی در همان به دست هم داد تا تیم نتیجه بگیرد.

لیگ برتر هندبال باشگاه‌های کشور:

صباي قم در دیدار برابر سنگ آهن بافق در میدان حاضر نشد

پرداخت اما بازیکنان تیم هندبال صبا در زمان آغاز مسابقه حاضر به بازی نشدند و در مصاحبه با دوربین‌های خبری به انتقاد از وضعیت باشگاه صباي قم پرداختند.

این اتفاق در حالی رخ می‌دهد که قرار بود تیم هندبال صبا در دیدار گذشته در ارک برابر هپکوی این شهر نیز حاضر نشود اما با پادرمیانی فرانسویان هندبال و توافق موقت مسئولان تیم هندبال و باشگاه صباي قم، این تیم به ارک سفر کرد و برابر هپکو به میدان رفت.

بدین ترتیب به نظر می‌رسد تیم هندبال صباي قم در مسیر انصراف از ادامه حضور در لیگ برتر گام بر می‌دارد که در این صورت، صبا پس از ۲ سال حضور در لیگ برتر به دسته اول سقوطمی کند.

باشگاه صباي قم هنوز به طور رسمی واکنشی نسبت به این عمل بازیکنان تیم هندبال صبا نشان نداده در همین حال گفته می‌شود بازیکنان تیم هندبال صباي قم ۸۰درصد مبالغ قرارداد فصل گذشته خود را دریافت نکرده‌اند و بابت حضور در این فصل نیز پولی نگرفته‌اند.

لیگ دسته اول والیبال کشور:

سفری قم به صعود به مرحله پلی آف لیگ برتر امیدوار شد

هدف با پیروزی ۲ بر ۳ سفیر قم محقق شد
در این بازی و در ست نخست تیم شهدای ۱۵ خرداد پیشوا عملکرد بهتری داشت و در مسابقه نزدیک و فشرده در نهایت ۲۵ بر ۲۳ از سد تیم سفیر قم گذشت و این را با برتری به پایان رساند.
بلندقامتان والیبال قم در ست دوم به خودآمدند و توانستند با ارائه یک بازی برتر نسبت به تیم شهدای ۱۵ خرداد پیشوا، این ست را با برتری ۲۵ بر ۱۶ پشت سر گذاشته و امیدوارانه با به سوم بگذرانند.
درخشش شاگردان فریدانخونده در ست سوم هم ادامه یافت وس فیر موفق شد در ست سوم ۲۳ شهدهای

سشنه بیست‌وششم تیم‌ها ۱۳۹۳ – سال هفدهم – شماره ۳۶۵۹

اخبار

بالنفسر هوایی به اهواز:

فوتسالیست‌های ماهان تندیس قم با قطار راهی اهواز شدند

تیم فوتسال ماهان تندیس قم به جای سفر هوایی با استفاده از قطار برای دیدار هفته بیست و دوم لیگ بر تر فوتسال راهی اهواز شدند.

چیزی در حدود ۱۰ روز بعد از انجام بازی‌های هفته بیستم مسابقات شانزدهمین دوره لیگ بر تر فوتسال باشگاه‌های کشور قرار است از بیست و هشتم بهمن ماه دیدارهای هفته بیست و دوم لیگ بر تر فوتسال ایران به انجام برسد.
دلیل تعطیلی مسابقات لیگ بر تر فوتسال باشگاه‌های کشور در هفته‌های رو به پایان شانزدهمین دوره این مسابقات، سفر تیم ملی فوتسال کشورمان به کشور اسلونی بود زیرا ملی‌پوشان در راه کسب آمادگی برای حضور در رقابت‌های انتخابی جام جهانی ۲۰۱۶ در این کشور اردو زده و بازی تدارکاتی برگزار کردند.

ملی‌پوشان فوتسال کشورمان که در بین آنها دو بازیکن از تیم فوتبال ماهان تندیس قم نیز حضور دارند در هر دو بازی تدارکاتی خود در کشور اسلونی برای تیم حریف به برتری رسیدند تا انگیزه و آمادگی خود را برای موفقیت در انتخابی جام جهانی نشان بدهند.
حالا ملی‌پوشان به تر کتیب تیم‌های ششگانهی خود بازگشته‌اند و قرار است که در پنج هفته پایانی رقابت‌های لیگ بر تر فوتسال باشگاه‌های کشور، تیم‌های که مدعی قهرمانی هستند با خطر سقوط به دسته پائین‌تر از احساس می‌کنند، برای بهبود جایگاه تیم خود در جدول تلاش کنند. در این میان تیم فوتسال ماهان تندیس قم که در حال حاضر در مکان پنجم جدول ردهبندی، رقابت‌های لیگ بر تر فوتسال باشگاه‌های کشور ایستاده برای اینکه موقعیت خود را در جدول بهتر کنند در هفته بیست و دوم این بازی‌ها برابر تیم فوتسال حفاری اهواز به میدان خواهند رفت.
ماهان تندیس قم در هفته بیست و دوم میهمان تیم فوتسال حفاری اهواز است و برای اینکه امروز با این تیم روبرو شود با توجه به وضعیت این‌روزهای شهر اهواز که با مشکلات گرد و غبار و هوای آلوده مواجه است، به جای سفر هوایی از طریق قطار راهی اهواز شدند.

ماهان‌ها در این فصل هیچ یک از سفرهای راه دور خود را به جز پرواز از طریق اتوبوس یا قطار مسافرت نکرده‌اند اما به دلیل شرایط خاص این‌روزهای اهواز مجبور شدند با قطار به اهواز بروند و امروز برابر تیم حفاری قرار می‌گیرند.

فوتسالیست‌های ماهان تندیس قم در حالی برابر رقیب سرشناس خود صفارایی می‌کنند که در تیم‌فصل نخست بازی‌ها در سالن ۸ هزار نفری مجموعه ورزشی شهید حیدریان قم میزبان تیم حفاری بودند و برابر این تیم ابتدا دو بر صفر عقب افتادند و در نهایت دو بر دو مساوی کردند.

در جدول رده‌بندی رقابت‌های لیگ بر تر فوتسال باشگاه‌های کشور هم اکنون تیم فوتسال ماهان تندیس قم با کسب ۲۴ امتیاز در مکان پنجم ایستاده است در حالی که تیم فوتسال حفاری اهواز با کسب ۲۸ امتیاز یک پله بالاتر و در مکان چهارم ایستاده و بازی دو تیم در هفته بیست و دوم قطعا حساس‌تبار زیادی دارد.

روزهای آغازین اسفند ماه:

کاراته کاهای قم در سبک سی شین کیو کوشین روی تاتامی می‌روند



کاراته‌کاهای مطرح استان قم در تلاش برای کسب مدال‌های طلا، نقره و برنز مسابقات سبک سی‌شین کیو کوشین قهرمانی کشور با حریفان خود به رقابت می‌پردازند.

در شرایطی که علاوه به ورزش‌های رزمی در بین نوجوانان و جوانان ورزش‌دوست قم بسیار زیاد است رشته ورزشی کاراته در بین دیگر ورزش‌های رزمی جایگاه ویژه‌ای را به خود اختصاص داده و نیروی انسانی بسیار زیادی دارد. کاراته با توجه به موفقیت‌های متعددی که در ۳ دهه اخیر برای ورزش قم و کشورمان در میادین داخلی و برون‌مرزی به دست آورده علاقمندان زیادی را به خود جذب کرده و امروز ورزشکاران سازمان یافته این رشته ورزشی در رقابت با رشته‌های همچون فوتبال است. در قم باشگاه‌های بسیار زیادی در رشته کاراته فعالیت می‌کنند و در اوقات فراغت نیز که همگان تصور گرایش نوجوانان و جوانان به سمت و سوی رشته مباحثب فوتبال را دارند رشته کاراته پایگاه گذران مناسب اوقات فراغت بسیاری از دانش آموزان در سنین مختلف است. کاراته‌تیم قم در بخش قهرمانی همواره یکی از رشته‌های برتر و سرآمد بوده است و ورزشکارانی که در این رشته فعالیت می‌کنند در سال‌های اخیر موفقیت‌های متعددی را در میادین مختلف خارج از کشور، بین‌المللی، آسیایی و جهانی برای ورزش قم رقم زده‌اند. کاراته‌کاهای استان قم در طول سال چندین رقابت مهم داخلی و برون‌مرزی را تجربه می‌کنند و افتخارات کسب شده آنها به و پرتیرین موفقیت‌های ورزش قم اضافه می‌شود، در حالی که اکنون تا پایان سال کمتر از ۲۵ روز دیگر باقی مانده چند رقابت مهم دیگر پیش‌روی کاراته‌کاهای استان قم است. برنامه آموزش و رقابت‌های پیش‌بینی شده از سوی فرانسویان کاراته در سبک‌های مختلف کاراته در حالی اعلام شد که یکی از مهم‌ترین رقابت‌های پیش‌رو همین مسابقات قهرمانی کشور آقیانوس است که در روزهای اسفند ماه در دهه‌های سنی نونهالان، نوجوانان، جوانان، امید و بزرگسالان به میزبانی سالن شهید کیکناپان تهران به انجام خواهد رسید. همچنین مسابقات قهرمانی کشور آقیانوس سبک کوشین در رده سنی بزرگسالان در روز اول اسفند ماه در تهران برگزار می‌شود و یکی از مهم‌ترین مسابقات، جام بین المللی صلح و دوستی کشورهای خاورمیانه است که در سبک کوشین tiffk به میزبانی هیئت کاراته استان فارس در بخش آقایان و در تمام رده‌های سنی برگزار خواهد شد. مسابقات قهرمانی کشور در بخش سبک و شیتو ریو شوکوکای بونین و در دهه‌های سنی نوجوانان، جوانان، امید و بزرگسالان برای برگزاری در نخستین روز اسفند ماه به میزبانی تهران برنامه‌ریزی شده است، ضمن اینکه مسابقات قهرمانی کشور در سبک بودوکای کاراته ویژه، رده‌های سنی نوجوانان، جوانان و بزرگسالان اول اسفند ماه در تهران برگزار می‌شود.

بیکراهی قهرمانی کشور در بخش تیمی سبک ایشین یو اوکینوایلی در بخش آقایان و در تمام رده‌های سنی اول اسفند ماه در آذربایجان شرقی و مسابقات جهانی سبک کوشین اولیاما در بخش آقایان ویژه رده سنی بزرگسالان ۳۰ بهمن و اول اسفند ماه در مجموعه کارگرن تهران به انجام خواهد رسید. مسابقات قهرمان قهرمانان سبک کوشین کان در دهه‌های سنی جوانان، بزرگسالان و پیشکوتان اول اسفند ماه در سالن شهدای پاکدشت تهران و کلاس از نقتا تا درجه ممتاز ملی و 1A کاتای بالون سبک کوشین ماتسوشیما ۲۰ بهمن ماه و اول اسفند ماه در تهران دیگر برنامه‌های آموزشی و رقابتی پیش‌روی کاراته‌کاهام محسوب می‌شوند.

آگهی

به اطلاع عموم میرساند قسمتی از اراضی ملی پلاک ۱۲۴ –

اصلی بخش ۹ قم،موسوم به دیز یجان (واقع در بخش سفلیجان –

تقریباً در روبروی روستای دیز یجان) به مساحت ۱۷۵۲۰ متر مربع

جهت اجرای طرح اداساری قبلا به آقای امرآ...آقای بصورت اجاره

واگذار گردیده و براساس درخواست ایشان و اخذ استعلام‌های

لازم در شرف اخذ پروانه بهره برداری طرح مرغداری تخمگذار

می‌باشد در هر حال با توجه به اعلام انصراف فرد موصوف نسبت

به اراضی مورد اشاره، متقاضیان جایگزینی واجد شرایط و دارای

توان پرداخت هزینه ها و خرید اعیانی احداثی براساس اولویت

های موجود در واگذاری زمین(موضوع ماده ۱۴ دستورالعمل

اراضی سازمان جهاد کشاورزی استان قم واقع در بلوار الغدیر

استان – طبقه اتاق ۶۰۳ جهت کسب اطلاعات بیشتر مراجعه

و درخواست خود را ارائه نمایند.

اولویت‌ها

۱– متخصصان و کار آفرینان بخش کشاورزی با اولویت ساکنین

در محل

۲– افراد با تجربه یا فارغ التحصیلان در رشته های مرتبط با طرح

۳– کارمندان دولت مشروط به تر ک اشتغال، باز خرید از خدمت

و یا باز نشستگی

۴– سایر اشخاص واجد شرایط

بیشتر بدانیم

راه‌های مقابله با انگشتان باد کرده

زمانی که انگشت‌ها باد می‌کنند، به سختی می‌توان دست را مشت کرد، اگر شما هم از این مشکل رنج می‌برید بهتر است بدانید که به احتمال زیاد پای مشکل احتباس آب در میان است، یعنی اینکه آب رفته به میان بافتها در همان‌جا تجمع کرده و باعث پف نامنظمی ماننددست‌ها و انگشت‌ها می‌شود. در این مطلب چند توصیه‌ی ساده برای مقابله با این مشکل داریم. لطفاً با ما همراه‌شوید.

اگر چند وقتی است که نمی‌توانید حلقه‌ی ازدواج یا انگشترتان را دست کنید باید بدانید که دلایل متعددی برای این مشکل وجود دارد. به عقیده‌ی متخصصان در اکثر موارد این مشکل ناشی از مسئله‌ی احتباس(تجمع) آب در بدن است البته پف کردن انگشت‌ها با توجه به سن و وضعیت سلامتی فرد، می‌تواند ناشی از بیماری‌های مفصلی نیز باشد در این صورت پف کردن انگشت‌ها همراه با درد مفاصل و تب خواهد بود که نیاز به بررسی پزشکی دارد.

چه باید کرد؟

کرم مرطوب‌کننده تان‌را در یخیال بنگارید. با وجوداینکه هیچ نوع پماد یا کرم خاصی برای پف دست‌ها و انگشت‌ها وجود ندارد، اما شما می‌توانید همان کرم مرطوب‌کننده معمولی را به دست‌هایتان بمالید. برای این کار لازم است که قسمت‌های پف کرده را با حرکات دورانی ماساژ دهید. این کار باعث می‌شود که خون در این مناطق به جریان بیفتد و حالت پف کردگی کاهش پیدا کند. توصیه‌ی می‌کنیم کرم مرطوب‌کننده خود را در یخیال قرار دهید تا سخت‌شود. به خاطر اینکه سرما تأثیر ماساژ را برای تحریک جریان خون بیشتری می‌کند. همچنین می‌توانید از کرم‌های مخصوص ضد آیریس استفاده کنید که بطور موضعی باعث بهبود جریان خون می‌شوند. توجه داشته‌باشید که نمی‌توان صرفاً با ماساژ، مشکل احتباس آب را حل کرد، یعنی اگر ماساژ باعث یخیال‌پف کردن انگشتان تان شود، باید به فکر مقابله با اصل مشکل احتباسی آن در بدن باشید.

دست کش‌های فشاری را امتحان کنید: برای افزایش روند بهبودی پف انگشت‌ها می‌توانید از دستکش‌های فشاری خاصی استفاده کنید که در داروخانه‌ها به فروش می‌رسند. این دستکش‌ها مانند جوراب‌های فشاری هستند که برای مقابله با موش‌واریس یا پاهای استفاده می‌شوند. کارکرد این دستکش‌ها به این صورت است که فشاری جزئی به انگشت‌ها وارد می‌کند تا احتباس مایعات که باعث پف کردگی شده است کاهش پیدا کند. به عقیده متخصصان این دستکش‌ها همچنین برای مقابله با ورم لنگ نیز کارایی دارد. این تورم ناشی از تجمع مایع لنفی است که قادر نیست از بافت‌ها خارج‌شود.

دست‌ها را زیر آب خنک بگیرید: برخی از متخصصان به افرادی که دچار پف دست و انگشتان شده‌اند توصیه می‌کنند که دست‌هایشان را زیر آب سرد بگیرند. این کار باعث بهبود حالت پف کردگی می‌شود. البته آب باید خنک باشد نه یخ، زیرا دمای خیلی پایین نیز می‌تواند به خودی‌خود باعث ورم پف کردگی شود. در عین حال باید از قرار گرفتن در معرض هر نوع منبع گرمایی نیز اجتناب کرد. بنابراین لازم است که بخاری یا شوفاژ محل زندگی یا کازتان را کم کنید. اگر دمای محیط اطراف تان معتدل باشد، جریان خون تان در وضعیت مطلوبی خواهد بود. حواستان باشد که باید از تغییر ناگهانی دما نیز پرهیزید، یعنی نباید به‌طور ناگهانی از محل خیلی گرم وارد جای خیلی خنکی شوید و بالعکس.

دست‌هایتان را تکان دهید: زمانی که انگشت‌ها پف می‌کنند، افراد اغلب به‌طور ناخودآگاه دست‌ها را تکان می‌دهند. این کار برای مقابله با مشکل ورم موثر است، هر حرکت و تکانی که به انگشت‌ها داده‌شود باعث تحریک جریان خون خواهد شد.

این کار همچنین باعث پس فرستادن مایعات اضافی به سمت بدن شده و حالت پف کردگی را کاهش می‌دهد. برای این کار دست‌ها را باز و بسته کنید. انگشت‌ها را از هم باز کرده و بشکند و رها کنید. مچ دست‌ها را بچرخانید. خلاصه اینکه دست‌ها را بی‌حرکت نگه‌نارید.

پروتئین بیشتری مصرف کنید: برای مقابله با مشکل احتباس آب و پف کردن انگشت‌های دست به فکر اصلاح تغذیه خود نیز باشید. لازم است که مصرف نمک را تا حد امکان کاهش دهید البته نیازی به حذف کامل آن نیست.

توجه داشته‌باشید که موادغذایی آماده و کنسرو شده سرشار از نمک هستند که باید از مصرف آنها خودداری کنید. در مصرف مواد غذایی حاوی قندهای زودجذب نیز احتیاط کنید. در عوض مواد غذایی سرشار از پروتئین مانند ماهی یا مرغ را وارد برنامه‌ی غذایی تان کنید. این مواد غذایی آب مزاد بدن را جذب می‌کنند و شما را از شر انگشت‌های پف کرده نجات می‌دهند. اگر با رعایت این توصیه‌مشکل تان حل نشود، حتماً به پزشک مراجعه‌کنید.

آشنایی با خواص کنجد و ارده و خواص آن

کنجد یکی از قدیمی ترین دانه های روغنی است که توسط بشر شناخته شده و برای خوراک و به عنوان دارو مصرف داشته است. کاشت کنجد در بین بهترین دره دجله و فرات به ۱۶۰۰ سال قبل از میلاد بر می گردد.

نام مصری کنجد **Sesemt** در لیست ۲۰ متر طول گیاهان دارویی **Ebers papyrus** مصر در ۱۵۵۰ سال قبل از میلاد ثبت می باشد. حفاری های اخیر باستان شناسی در ترکیه نشان می دهد که بین سالهای ۹۰۰ تا ۷۰۰ قبل از میلاد در امپراتوری **Urartu** که در حال حاضر **Armenia** می باشد بذر کنجد کاشته می شده و کنجد تولید می شده و از آن روغن کنجد استخراج و برای مصرف مردم عرضه می شده است.

در داستان علی بابا و چهل دزد در کتاب هزار و یکشب آمده است در موقعی که دزدان برای باز کردن قفل عجیبی احتیاج به یک رمز خاص برای باز شدن قفل داشتند نام (کنجدبازکننده) انتخاب شده و یادکر این رمز در باز شده است و این نشان میدهد این رمز با نام کنجد در داستان انتخاب شده است. زیرا فکر می کردند که تمام خوانندگان داستان با نام کنجدآشنایی دارند و به علاوه چون کنجد به محض رسیدن از غلاف میوه که به طور ناگهانی باز میشود به بیرون پرتاب می شود لذا این نام را برای باز شدن ناگهانی درب انتخاب کردند.

در حال حاضر تولید کنجد در تمام دنیا در حدود ۲ میلیون تن در سال می باشد که قسمت عمده آن برای روغن کنجد مصرف میشود. چین بزرگترین تولید کننده آن است پس از آن به ترتیب هندوستان ، حبشه ، نیکاراگوئه ، سودان ، میکزیک و گواتمالا و سرانجام بریکای شمالی می باشد.

در ایران نیز مقدار محدودی کاشته می شود که دانه آن بیش از ۹۰ درصد برای گرفتن روغن و تهیه ارده برای ساختن حلوا ارده و مقادر محدودی نیز به شکل دانه مصرف می شود. که زمستان مصرف میشود و بسیار مفید و پر از انرژی است.

در اروپا و امریکای شمالی روغن کنجد بمقدار زیادی برای تولید **Margarine** و سایر روغنهای خوراکی با کیفیت بالا مصرف میشود.
انشخاصی که معتقد به مصرف روغن یا کلسترول خیلی کم هستند و رژیم کاهش کلسترول دارند و روغن کنجد مصرف می کنند و همین امر موجب شده است که تقاضای زیادی در دنیا برای مصرف روغن کنجد باشد ، زیرا روغن کنجد یکی از منابع غنی چربی های اشباع نشده که از این نظر مورد توجه در رژیم غذایی است ، می باشد

در هندوستان معمول است که از روغن کنجد ، به عنوان مقوی و ملین و مسهل در سطح وسیعی استفاده می شود

خواص روغن کنجد،فوائدارده

در فرانسه از روغن کنجد در ساختن عطرها، صابونهای و لوازم آرایش استفاده می شود. خاصیت اصلی انواع شیره و ارده انرژیزا بودن آنهاست و برای فصل زمستان که بدن به انرژی بیشتری برای گرم کردن خود احتیاج دارد، بهترین غذا محسوب می شوند.

اما حواس تان باشد که در دوی این مواد به غیر از انرژیزا بودن، درصد بالایی کلاری هم دارند و اگر شما فرد کم تحرکی هستید که روزانه بیش از ۲۰ دقیقه پیادهروی منظم ندارید یا ورزش نمی‌کنید، بدانید که با خوردن این دو ماده مغذی، حتما چاقی و عوارض آن انتظار تان را می‌کشند.

••• ارده و شیره هر دو گرمی هستند و اب روی آتش برای خلاص شدن از رطوبت سردی خوردن.

••• قند حلوا ارده و حلواشکری و شیره برای افراد دیابتی مضر است؛ گرچه شیره خرما به



نیم تـای علمی فناوری

ماژول ناوبری جدید برای نسل آینده کشتی‌های باری

درصد کاهش دهد.

برای طراحی بدنه هوابر متقارن کشتی از صنعت هوافضا الهام گرفته شده است، ورزش باد از سمت مخالف باعث ایجاد حالت مکش شده و کشتی بسمت جلو هدایت می‌شود

با کمک یک سیستم ناوبری خاص، شرایط باد بررسی شده و بهترین مسیر برای حرکت کشتی تعیین می‌شود.

محققان مرکز خدمات و لجستیک دریایی (CML) در موسسه فرانکفوپر برای تحقق ایده ساخت کشتی باری **Vindskip** مجهز به ماژول ناوبری جدید نیز سال ۲۰۱۹،

Vindskip، الگوریتمی طراحی کرده‌اند که در نقش

یک گروه کارآفرین جوان میکزیکی نوعی سیستم جدید طراحی کرده‌اند که بطری‌های پلاستیکی را به کاغذ معدنی تبدیل کرده و می‌تواند تا ۲۰ درخت و ۵۵ هزار لیتر آب را در هر تن کاغذ تولیدی حفظ کند

این کاغذ ضد آب که با نور تجزیه می‌شود، برای چاپ کتاب، جعبه و در کل لوازم التحریر قابل استفاده است. گفته «در آدریان نلوا» از موسسان شرکت **Cronology** در میکزیکی از قطع درختان و عدم استفاده از آب، هزینه‌ها کاهش یافته‌و همچنین به حفظ سیاره زمین کمک‌می‌شود.

اگرچه کشورهایی مانند اسپانیا و تایوان در حال حاضر از فرآیندهای مشابه برای تولید کاغذ معدنی استفاده

وقتی DNA مغز محاسبات آینده می‌شود!

محققان با آگاهی از این موضوع تلاش کرده‌اند تا متون طولانی را در دل DNA کدگذاری کنند. همچنین گروه‌های دیگری نیز بوده‌اند که به فکر استفاده از این مولکول‌ها برای تولید مدارها و گیت‌های منطقی ساده برای سیستم‌های محاسباتی رایانه‌ای افتادها‌ند. این مدارها را می‌توان به عنوان بلوک‌های سازنده سیستم‌های محاسباتی در نظر گرفت.

اما اگر قرار باشد از DNA برای انجام محاسبات به این روش استفاده شود، سرعت عمل فرآیندها بسیار کند خواهد بود.

دانشمندان از این امکان‌به طراحی و ساخت رایانه‌هایی بسته‌اند زیرا از یک نکته مهم مطمئن هستند و آن چیزی نیست جز چگالی خیلی خیره‌کننده داده‌ها در DNA. DNA با ساختار و منظره‌ی پیچیده خود، داده‌اند که DNA تمامی اطلاعات و دستورالعمل‌های مورد نیاز برای رشد و نمو بدن انسان را در خود ذخیره‌سازی می‌کند. برخی

محققان فناوری محاسبات از این موضوع تلاش کرده‌اند تا متون طولانی را در دل DNA کدگذاری کنند. همچنین گروه‌های دیگری نیز بوده‌اند که به فکر استفاده از این مولکول‌ها برای تولید مدارها و گیت‌های منطقی ساده برای سیستم‌های محاسباتی رایانه‌ای افتادها‌ند. این مدارها را می‌توان به عنوان بلوک‌های سازنده سیستم‌های محاسباتی در نظر گرفت.

اما اگر قرار باشد از DNA برای انجام محاسبات به این روش استفاده شود، سرعت عمل فرآیندها بسیار کند خواهد بود.

دانشمندان از این امکان‌به طراحی و ساخت رایانه‌هایی بسته‌اند زیرا از یک نکته مهم مطمئن هستند و آن چیزی نیست جز چگالی خیلی خیره‌کننده داده‌ها در DNA. DNA با ساختار و منظره‌ی پیچیده خود، داده‌اند که DNA تمامی اطلاعات و دستورالعمل‌های مورد نیاز برای رشد و نمو بدن انسان را در خود ذخیره‌سازی می‌کند. برخی

محققان فناوری محاسبات از این موضوع تلاش کرده‌اند تا متون طولانی را در دل DNA کدگذاری کنند. همچنین گروه‌های دیگری نیز بوده‌اند که به فکر استفاده از این مولکول‌ها برای تولید مدارها و گیت‌های منطقی ساده برای سیستم‌های محاسباتی رایانه‌ای افتادها‌ند. این مدارها را می‌توان به عنوان بلوک‌های سازنده سیستم‌های محاسباتی در نظر گرفت.

اما اگر قرار باشد از DNA برای انجام محاسبات به این روش استفاده شود، سرعت عمل فرآیندها بسیار کند خواهد بود.

دانشمندان از این امکان‌به طراحی و ساخت رایانه‌هایی بسته‌اند زیرا از یک نکته مهم مطمئن هستند و آن چیزی نیست جز چگالی خیلی خیره‌کننده داده‌ها در DNA. DNA با ساختار و منظره‌ی پیچیده خود، داده‌اند که DNA تمامی اطلاعات و دستورالعمل‌های مورد نیاز برای رشد و نمو بدن انسان را در خود ذخیره‌سازی می‌کند. برخی

دلیل داشتن مواد قندی کم‌ضرر (گلوکز و ساکاروز)، برای بیماران دیابتی ضرر کمتری دارد ولی خوردن آن راه‌آنها توصیه نمی‌کنیم

به نارگی دو کارخانه به تولید حلوا ارده برای بیماران دیابتی پرداخته‌اند که در آن از قند مصنوعی و بی‌ضرر استفاده شده است.

••• آن کلسترول را کاهش می‌دهد.

••• از کنجد در درمان اختلالات کبد و کلیه استفاده می‌شود و برای درمان استخوان درد و درد مفاصل هم مفید است.

••• شیره انگور هم درست مانند خود انگور مقدار قابل توجهی ویتامین «A»، «B» و «ث» دارد و در ضمن ضدنفخ هم هست.

••• همچنین شیره انگور در بدن باعث دفع اورغ و مقاری از اسهادهای غیرمفید بدن می‌شود و کار ششمان تغذیه آن را پاک‌کننده بقایای غذاها در روده و معده می‌داند. البته شیره انگور محرک کبد کیدی هم هست و به خون‌سازی نیز کمک می‌کند

••• شیره انگور و خرما هر دو تسکین‌دهنده دردهای رماتیسم و امراض شریانی و وریدی هستند.

در ترکیب غذایی خرما، سفره و آهن وجود دارد که مصرف شیره خرما در وعده صبحانه باعث فعال شدن سلول‌های عصبی و در ضمن مانع ایجاد کم‌خونی در افراد می‌شود.
••• شیره ارده هر دو طبیعت گرم دارند و مصرف آن برای گرم‌مراج‌ها موجب غلیظ شدن صفرايشان می‌شود و نتیجه‌آن، جوش زدن در صورت و بدن‌شان است که راه درماتش هم خوردن میوه‌های تازه با طبیعت سرد است.

خواص ارده از نظر طب قدیم:

در کتب طب سنتی با نام رهشی آمده است و ان عبارت است از کنجد پوست گرفته بریان که نرم ساییده شده باشد و به صورت مایع در اید و روغن آن را آنگرفته باشند. از نظر طبیعت طبق نظر حکمای طب سنتی گرم و تر است. و از نظر خواص معتقدند که برای تقویت نیروی جنسی و تقویت بدن مفید است. اگر به‌طور غلیظ خورده شود دیر هضم و ثقیل است و اشتها را از بین می‌برد برای رفغ این عوارض آن را باید با غسل و سرکه مخلوط کرد و خورد.

••• ارده هم‌کننده ی سفنی‌ها و ورم‌های سفت داخلی است و دمل‌ها را زین‌ترم می‌کند

و مسکن درد ان است هم چنین ضماوم و مالین ان نیز همین خواص را دارد .

••• در مناطق خاور دور از نظر خواص دانه ی کنجد متفق القول اید که مغذی و نرم کننده است. برای نرم کردن سینه مفید است و ملین و مسهل است .

دانه های سیاه کنجد از نظر خواص ترجیح داده می شود .

••• این دانه ها به عنوان باز زهر مورد توجه است و به علاوه برای معالجه ی بی حسی ،

کرحتی ، فلج ، بی‌وسست و کاهش فشار خون بالا تجویز می شود .

••• هم چنین برای رفغ بیماری های رحم توصیه می شود .

••• دانه های سیاه کنجد از نظر خواص ترجیح داده می شود .

••• همچنین برایرفغ بیماری های رحم توصیه می شو . روغن دانه های کنجد جانشین برتری برای روغن زیتون است و به عنوان ظرف برای تهیه پمادها ، ماده مفیدی است و برای این کار باید سر را با آن مالش داد .

••• برگی‌های کنجد لعاب‌زا می‌باشد و نرم‌کننده و محلل‌است دم کرده آن برای رشد موی سر نافع است دم کرده گیاه کامل مدر است.

علمی و سلامت

هددارها و توصیه‌ها

میوه‌ای برای کاهش قندخون

میوه کاکتوس، بیضی‌شکل به رنگ قرمز بنفش و سطح آن پوشیده از خارهای ریز است.

میوه کاکتوس خوردنی و به دلیل داشتن فیبر بالا و آنتی‌اکسیدان‌ها در بسیاری از نقاط کاکتوس مصارف پزشکی نیز دارد و برای درمان دیابت، کلسترول بالا، چاقی، کولیت و اسهال استفاده می‌شود. این میوه همچنین دارای خواص ضدویروسی و ضدالتهابی است.

مطالعات اولیه نشان می‌دهد که میوه کاکتوس می‌تواند سطح قندخون را در افراد مبتلا به دیابت نوع ۲ کاهش دهد. میوه این گیاه منبع غنی از ترکیباتی است که می‌تواند به دیابت‌هاست که قیوتو کمیکال‌های منحصربه‌فرد در میوه‌هایی به رنگ قرمز– بنفش مثل میوه کاکتوس و چغندر هستند. بتائین‌ها در واقع گلیکوزیدهایی هستند که به کاهش قندخون کمک می‌کنند. در مطالعه پزشکی که در سال ۱۹۹۰ انجام گرفت معلوم شد این میوه برای دیابتی‌ها مفید است.

همچنین خاصیت آنتی‌اکسیدانی بتائین‌ها برای محافظت از بافت جداره عروق خونی و سیستم لنفاوی بدن مفید است.

سلول‌هایی که از ابتلاء به این بیماری جلوگیری می‌کند

این بیماری، بیماری است که به علت کم کاری لوزالمعده رخ می‌دهد.

اسدالله رجب رئیس انجمن دیابت، گفت: دیابت بیماری است که به علت کم کاری لوزالمعده رخ می‌دهد در لوزالمعده سلول‌هایی هستند که تولید انسولین می‌کنند به نام سلول‌های پتا

وی ادامه داد: افرادی که سلول‌های بتایشان اصلاً انسولین تولید نمی‌کنند بیشتر به دیابت نوع اول مبتلا می‌شوند ولی افرادی هستند که سلول‌هایشان کاملاً ناگهانی از بین رفته است و هنوز هم یک قسمتی از سلول‌های فرد ترشح می‌شود در نتیجه فرد دیابت نوع ۲ مبتلا شده است.

رجب بیان کرد: قند طبیعی فرد در هنگام ناشتا زیر ۱۰۰ باشد و دو ساعت بعد از ۱۴۰، می‌تواند قند این فرد در حد طبیعی است ولی در صورتی که قند خون بالاتر از میزان طبیعی خود برسد فرد به دیابت مبتلا می‌شود، که علائم اولیه‌ی دیابت در خود فرد از جمله برداری، کاهش ناگهانی وزن و خوب نشستن زخم‌ها باشد. البته بعضی از افراد قندهای بالای ۳۰۰–۲۰۰ داشته باشند ولی هیچ علامی نداشته باشند موارد ذکر شده شایع‌ترین ملام دیابت است.

خواص فوق العاده سبزیجات زرد و نارنجی

خوشبختانه بسیاری از میوه‌ها و سبزیجات ما رنگی هستند که این موضوع باعث شده که بسیاری از بیماری‌های افراد پیشگیری شود.

مرتمی صفوی، متخصص تغذیه ، گفت: خوشبختانه تعداد قابل توجهی از میوه‌ها و سبزی‌ها به علت آنتی‌اکسیدان قوی، رنگین هستند و از بسیاری از بیماری‌هایی مثل قلبی، عروقی، انواع سرطان‌ها پیشگیری و درمان می‌کند.

وی ادامه داد: بنابراین اگر در تغذیه خود تقسیم بندی از سالادها و انواع مواد غذایی رنگی مثل فلفل دلمه‌های به رنگ قرمز، سبز، نارنجی و سبز تیره را استفاده کنند، بدن ما از نظر تامین آنتی‌اکسیدان مجهز می‌شود و در نتیجه باعث پیشگیری از بیماری‌های نام برده خواهد شد.

صفوی بیان کرد: رنگهای زرد و نارنجی به دلیل ویتامین A می‌تواند از بیماری‌های ضد عفونت پیشگیری کند و یا سایر رنگها به دلیل ویتامین C خیلی غنی می‌تواند از بیماری‌های بیان‌شده پیشگیری کنند.

وی در پایان توصیه کرد: افراد باید سالادهای رنگی استفاده کنند ولی نه رنگ مصنوعی بلکه رنگ‌های طبیعی که دارای ویتامین C و توانایی جنب آهن، جلوگیری از کم خونی فقر آهن را انجام می‌دهد.

علائم اولیه سکنه مغزی را با علائم سایر بیماریهای اشتباه نگیرید

علائم سکنه مغزی بسیار شبیه علائم سایر بیماریها و اختلالات اعم از مزمن و عفونی است که باید مراقب بود که این علائم با همدیگر اشتباه گرفته نشود.

سعید کاظمی استادیار دانشگاه علوم پزشکی تهران افزود: سکنه مغزی و قلبی دوعارضه بسیار جدی و شایع در بین مردم به ویژه در افراد میانسال و سالمندانست که معمولاً علائم این عارضه به‌تدریج و سایر بیماریها شباهت زیاد دارد.

وی تأکید کرد: علائم اولیه سکنه مغزی بسیار شبیه علائم سایر بیماریها و اختلالات اعم از مزمن و عفونی است که باید مراقب بود که این علائم با همدیگر اشتباه گرفته نشود. کاظمی گفت: سردرد، اختلالات بینایی، گیجی، منگی، کاهش اشتها و اختلالات ادراری از جمله مهمترین علائم سکنه مغزی است که متسلفه در اغلب موارد مورد بی‌توجهی قرار می‌گیرند.

وی یادآور شد: افرادی که زمینه ابتلا به سکنه مغزی را دارند باید علائم فوق را جدی می‌گیرند و به محض مشاهده به ویژه زمانی که علائم به مدت طولانی برقرار غرض شود باید به موقع به پزشک مراجعه کنند.

کاظمی با اشاره به مراجعه زودهنگام به پزشک و درمان به موقع عوارض سکنه مغزی خاطر مرگ و میر و ناتوانی را حد زدن یادید. برطرف می‌کند خاطر نشان کرد: افراد بالای ۴۵ سال باید علائم سکنه مغزی و علائم دیگری نظیری اختلالات عضلانی و سنگینی در اندام یا کرحتی و ناتوانی در کنترل عضلات و اندامها را جدی بگیرند تا خطر از آنها دور شود.

رژیم غذایی کودک بیش فعال را جدی بگیرد

کودکان بیش فعال غذای مخصوصی ندارند بلکه یک سری توصیه‌هایی است که حتماً باید رعایت شود.

حسین ابراهیمی مقدم متخصص روانپزشک گفت: بیش فعال بودن کودکان علل متفاوتی دارد ولی قضیه ژنتیک هم بی‌تأثیر نیست به این دلیل که مادر اکثر مواقع شاهد این موضوع بودیم که کودکان بیش فعال پدر و مادر بیش فعال داشتند که در پسرها بیشتر مشاهده شده‌است.

وی افزود: پسرها نسبت به دخترها به ۳‌هده ۱ هستند البته یک مقدار هورمون‌ها هم وجود دارد که به طور کامل جواب گرفته نشده

این متخصص روانپزشک ادامه داد: کودکان بیش فعال غذای مخصوصی ندارند، فقط یک سری توصیه‌های غذایی دارند که باید بعضی از غذاهای محرک مانند چاشنی محرک مانند فلفل سیرو – کم و غذاهایی که مواد رنگی و افزودنی دارند مثل فنک چپسین پاستیل و – با استفاده از موادی مثل کاکائو و حتی جای زیاد هم کمتر مصرف کنند.

وی بیان کرد: این کودکان تاجایی که امکان دارد از نور کفی (نور خورشید) برخوردار باشند.

ابراهیمی مقدم خاطر نشان کرد: این کودکان از مواد سرب دوری کنند یا اگر استفاده کنند حتما دستکش و یا دست خود را بشویند حتی به علت سرب موجود در بنزین آتومبیل دود آتومبیل در فضا بیش فعالی کودک را افزایش می‌دهد.

چرا زنان بیشتر از مردان به خواب نیاز دارند؟

پژوهشگران در بحثی جنجال‌برانگیز مدعی شده‌اند که مغز زنان به زمان بیشتری برای بازیابی نیاز دارد؛ چرا که آنها در طول روز، چندین وظیفه را با هم انجام می‌دهند، از این رو به خواب بیشتری احتیاج دارند.

دانشمندان دانشگاه دوک در آمریکا در یافتند زانی که کمبود خواب دارند بیشتر در معرض ابتلا به افسردگی قرار داشته و بیشتر خشمگین می‌شوند این درحالیست که در مقابل، این مشکلات بر مردانی که از خواب خود محروم هستند، تأثیر کمتری دارد. پژوهشهای پیشین نیز به نمایش می‌آورد که کمبود خواب با خطر بیشتر بیماریهای قلبی، مشکلات روحی، سکنه و التهاب در بدن پراخته بودند.

دکتر مایکل بروز نوسنده مقاله و کارشناس خواب، بر این باور است که برخی از زنان دارای کمبود خواب به چنان التهابات شدیدی بدنی دچار می‌شوند که با احساس درد فیزیکی از خواب بیدار می‌شوند.

مرحله دوم آزمایش‌ها بر روی افراد ادعای اواخر سال جاری میلادی آغاز می‌شود و در صورت موفقیت، این پروژه راه را برای ارزیابی این فناوری در جراحی‌ها هموار خواهد کرد.



دکتر بروز معتقد است که در طول خواب، قشر مغزی که مسئول تفکر، حافظه، زبان و دیگر مسائل بوده، از قید حواس خارج شده و به حالت بازیابی وارد می‌شود. هرچه در طول روز از مغز استفاده بیشتری شود، این بخش به میزان زمان بیشتری برای بازیابی و در نتیجه خواب بیشتر نیاز دارد.

همچنین در ادامه گفته شد از آن جا که زنان بیشتر از مردان از مغز خود استفاده کرده و میزان بیشتری از وظایف همزمان را انجام می‌دهند، به خواب بیشتری نیاز دارند. همچنین مردان دارای مشاغل سخت و پرزحمت که نیازمند تفکر جانبی زیادی هستند نیز به خواب بیشتر نیازمندند.

اخبار

به همت معاونت روابط عمومی سپاه استان قم؛

برگزاری همایش بسیج و جنگ نرم در قم

ایمان؛همایش استانی خبرنگاران افتخاری بسیج تحت عنوان **بسیج و جنگ نرم به همت معاونت روابط عمومی و انتشارات سپاه امام علی بن ابی طالب(ع)**، **روز سه شنبه ۲۸ بهمن ماه در مجتمع آیت الله سعیدی قم برگزار می شود.**
افتشین گودرزی طی سخنانی ضمن تبریک آیت الله پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی و گرامیداشت یاد و خاطره شهز شاهر شهید گالگون کفن استان قم اظهار کرد، با توجه به شرایطی که در وضعیت کنونی داریم و اینکه همه باید به دنبال اطلاع رسانی شفافند، جامع و کاملی از فعالیت‌های بسیج و سپاه در افکار عمومی داشته باشیم،به همین دلیل همایش خبرنگاران افتخاری بسیج در قم برگزار می شود.

وی با اشاره به اینکه مردم باید از فعالیت‌های گسترده بسیج در حوزه های مختلف مطلع باشند،ایراز کرد:طبق فرموده‌مقام معظم رهبری «بسیج کلید طلایی حل مشکلات است .»

معاون روابط عمومی سپیاه استان قم بی بردن فرماندهان بسیج به اهمیت فعالیت رسانه‌ای از اهداف برگزاری این همایش یادداشت و افزود، همایش فرماندهان و خبرنگاران افتخاری بسیج تحت عنوان «بسیج و جنگ نرم» برگزار می شود.

وی ایجاد همکاری و تعامل بین فرماندهان و خبرنگاران افتخاری بسیج را از دیگر اهداف برگزاری ای همایش خواند و بیان نمود این همایش ساعت ۱۵ الی ۱۸ امروز در مرکز آموزش آیت الله سعیدی واقع در خیابان اراک برگزار خواهد شد.

معاون روابط عمومی سپاه امام علی بن ابی طالب(ع) در برگزاری این همایش را به منظور تجلیل ازخبرنگاران و فرماندهان موفق بسیج، در عرصه رسانه دانشمندان و اعلام کرد، تحت‌الاملا و المسلمین سید حسن اسبیری، مسئول نمایندگی ولی فقیه در سپاه امام علی بن ابی طالب(ع) در این همایش طی سخنانی به موضوع اخلاقی در رسانه خواهد پرداخت و با اشاره به اینکه مهمانان ویژه ای جهت شرکت در این همایش دعوت‌شده‌اند، خاطر‌نشان کرد:از سرسراز مهدی مهدوی نژاد، فرمانده سپاه استان قم، تعدادی از معاونین سپاه امام‌علی بن ابی طالب(ع)،مسئولین اقسار بسیج،فرماندهان و مسئول دفاتر نمایندگی ولی فقیه در نواحی مقاومت بسیج، فرماندهان و خبرنگاران حوزه های مقاومت بسیج جهت شرکت در این همایش دعوت به عمل آمده است.

گودرزی با اشاره به اینکه در این همایش از فرماندهان و خبرنگاران برتر در عرصه رسانه یااهدای لوح و هدیه تقدیر و تجلیل می شود،ادامه داد:ما در سیر تکاملی روابط عمومی سپاه به دنبال این هستیم که بتوانیم تعاملات افراد به ویژه بسیجیان را با رسانه های دیگر بیشتر کنیم

وی افزود: این همایش به منظور حفظ انسجام و به روز کردن آموزه‌های مهرای خبرنگاران افتخاری بسیج برگزار می‌شود.

مدیر آموزش و تربیت مسجد مقدس جمکران:

حلقه‌های معرفت مسجد جمکران صمیمی و پرشور برگزار می‌شود



مدیر آموزش و تربیت مسجد مقدس جمکران گفت: حلقه‌های معرفت در مسجد مقدس جمکران در قالب نشست‌های صمیمی و با حضور پرشور مردم جوانان برگزار می‌شود.

حجت‌الاسلام عباس ابراهیمی اظهار کرد: در مسجد مقدس جمکران برنامه‌های فرهنگی متنوعی اجرا می‌شود و در خشان‌ترین آن‌ها تشکیل حلقه‌های معرفت در قالب نشست‌های صمیمی است که با استقبال پرشور مردم مواجه شده‌است.

وی افزود: این حلقه‌ها در قالب نشست‌های صمیمی با حضور اساتید و کارشناسان با تجربه و آموزش دیده تشکیل می‌شود که در این استاد در حدود ۲۰ دقیقه درباره موضوعی خاص صحبت می‌کند و سپس با ایجاد فضای صمیمی و با آراش به تمام پرسش‌های مطرح شده پاسخ می‌گوید. مدیر آموزش و تربیت مسجد مقدس جمکران در خصوص موضوعات این نشست‌ها بیان کرد: در این حلقه‌ها از اساتید با تجربه استفاده می‌شود و موضوعاتی مانند سبک زندگی اسلامی، سبک زندگی منتظران، اهل بیت(ع)، قرآن و عترت، عاشورا و اربعین با رویکرد اصلی مسجد یعنی عبودیت و مهدویت مورد تحلیل و بررسی قرار می‌گیرد. ابراهیمی با اشاره به زمان تشکیل این حلقه‌ها گفت: حلقه‌های معرفت در شبهای سه‌شنبه و پنجشنبه و مناسبت‌ها و ایام تعطیل بعد از نماز مغرب تا آخر شب برگزار می‌شود تا مردم بتوانند در این زمان هم به عبادات خود برسند و هم در این حلقه‌ها شرکت کرده و به‌همین‌شوند. وی خاطر‌نشان کرد:حلقه‌های معرفت در نقاط مختلف مسجد و شبستان‌ها تشکیل می‌شود تاازاین به راحتی به این‌ها دسترسی داشته باشند و بتوانند مباحث را دنبال کنند تا درجات تعالی عبودیت را طی کرده و با آگاهی نسبت به مباحث مهدوی، از منتظران واقعی حضرت صاحب الزمان(عج)باشند.

معاون توسعه مدیریت آموزش و پرورش خیر داد؛

جزئیات زمان و میزان «عیدی» فرهنگیان

معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش از واریز عیدی فرهنگیان همزمان با حقوق بهمن ماه آنها خبر داد.

سیسهمحمدتوسعه مدیریت و زمان واریز عیدی فرهنگیان اظهار کرد:واریز عیدی فرهنگیان همانند کارکن دولت با حقوق بهمن ماه آنها واریز می‌شود و مبلغ آن ۶۰۳ هزار و ۵۰۰ تومان است.

بطرحانی طی ابلاغ بخشنامه جزئیات پرداخت عیدی و مشمولان دریافت آن اعلام کرد. بر اساس مصوبه ۱۸۱/۹۳ هیات وزیران، پرداخت پاداش آخر سال (عیدی) به میزان ۵۲۶/۰۰۰۰۰۰ ریال به کارمندان (رسمی، ثابت، پیمانی، خرید خدمت، قراردادی و موقت)– به نسبت خدمت تمام وقت با رعایت تبصره‌های ۲ و ۱) بند (۱) و بند (۲) مصوبه مذکور و سایر مقررات بالامعل است.

ضمنا دانشجویان معتمد خدمت (مشغول به تحصیل) به لحاظ عدم اشتغال بک تمام وقت و مشمولان ماده ۹۵ قانون مدیریت خدمات کشوری شامل مفاد مصوبه مذکور نخواهند بود. در متن مصوبه هیات وزیران نیز آمده است که پرداخت پاداش آخر سال (عیدی) فقط برای پند به کارکنان خرید خدمت، قراردادی و موقت، به نسبت خدمات تمام وقت آن در سال ۱۳۹۳ خواهد بود. در حال هر میزان عیدی اینگونه افراد از ۵۰ درصدمق مذکور کمتر نخواهد بود. همچنین خدمت نیمه‌وقت بانوان از لحاظ اجرای این تصویب نامه، تمام وقت محسوب می‌شود و معلمان حلقه‌های کنترنرس نیز نسبت به ساعات تدریس، مشمول این تصویب نامه خواهند بود.

افزایش ۳ برابری طلاق عاطفی

یک آسیب شناس اجتماعی و متخصص علوم رفتاری، از افزایش سه برابری طلاق عاطفی در مقایسه با یک دهه قبل خبر داد و گفت: طلاق عاطفی در میان خانواده‌های تحصیل کرده سه برابر زوجین دیگر است.

دکتر مجید لپه‌ری، افزود: از نگاه آسیب شناسی اجتماعی طلاق دارای مراحل مختلفی است طلاق روانی، یعنی هنگام بروز اختلاف بین زوجین آنها با یکدیگر قهر کرده و به علت دلگیری از هم فاصله می‌گیرند در صورتیکه مشکلات موجود در این مرحله حل و فصل نشد طلاق عاطفی در زندگی زناشویی ظاهر می‌شود به گفته این آسیب شناس اجتماعی، جدا کردن رختخواب و اکتفا به مکالمات ضروری در حد پرسش‌های مسکلات یکدیگر، تنها ارتباط گفتاری و عاطفی در این مرحله است. مناسفانه زوجین دارای فرزند در این فرایند وجود آنها به عنوان واسطه استفاده می‌کنند که این کنش اثر و آسیبهای مضر و بی خود را دارد. وی اظهار داشت: در مرحله طلاق عاطفی در برخی اوقات روابط زناشویی ظاهری می‌شود و در صورتیکه مشکلات در این مرحله حل و فصل نشد زوجین قدم به طلاق قانونی و حقوقی می‌گذارند.لپه‌ری با اشاره به اینکه حدود ۴۰ درصد از زوجین به علت ضعف مهارت های زندگی در مرحله طلاق روانی وعاطفی باقی می‌مانند و همین مساله موجب مشکلات بعدی می‌شود، گفت: مناسفانه در شهرهای بزرگی مانند تهران، شیراز، اصفهان و… به علت مشکلات محیطی طلاق عاطفی سه برابر شهرهای کوچک است. وی تاکید کرد، تجربه ثابت شده که در مرحله طلاق عاطفی زوجین به علت مسائیل فرهنگی و خانوادگی یا وجود فرزندان و نیازهای مالی اقدام به طلاق قانونی نمی‌کنند و همین مساله موجب عمیق تر شدن اختلافات و بروز انتراعات رفتاری می‌شود.

این متخصص علوم رفتاری گفت: در شهرهای کوچک بزرگترهای خانواده با کدخدا منشی و کیش سفیدی سعی در حل و فصل مشکلات می‌کنند اما مناسفانه در شهرهای بزرگ و کاشی‌شهرها گسست عاطفی و فاصله فرهنگی و کم رنگ بودن مراجعه به مشاوره باعث ماندن مآذین زوجین در میان عاطفی تا پایان زندگی می‌شود. به گفته وی مناسفانه در بیسن خانواده‌های تحصیل کرده طلاق عاطفی و روانی سهه برابر خانواده های فاقد تحصیلات عالی‌ه است. و غرور فرهنگی و اجتماعی باعث ضعف برراری تفاهم در بین زوجین تحصیل‌کرده می‌شود.

خیلی‌ا از زوج‌نمدیم که انسانی پاک و راسته باشیم، گناه نکنیم، در مقابل امر خداوند تسلیم مطلق باشیم و… در این مسیر گام‌هایی بر می‌داریم و حسن سبکی و آرامش به ما دست می‌دهد.وقتی که مقابل نفسِ اماره و شیطان با صلابت ایستاده و نه می‌گوییم به خودمان و انسان بودنمان افتخار می‌کنیم ، اما افسوس که دیر نمی‌یابد و با عقب‌گردی سریع به نقطه آغاز باز می‌گردیم…

ایمان با وسوسه های شیطان نرم می‌شویم و کم‌کم از خود بیخود شده عنان اختیار را به دستش می‌سپاریم و باز گناه باز لغزش باز حس تلخ پشیمانی و باز … یاد روزهایی که خوب بودیم می‌افتیم وحسرت می‌خوریم داستان تکرار می‌شود بلند می‌شویم می‌استیم راه می‌افتیم و چند قدمی نگذشته بار زمین می‌خوریم . گاهی اوقات خسته می‌شویم و درمناهنه از خداوند طلب یاری می‌کنیم می‌خواهیم کاری کند که ما تا نهایت مسیر تا پاک شدن همراهمان بماند.

خوب می‌دانیم که این لغزش‌ها به خاطر ضعف ایمان ماست و خوب می‌دانیم که کسانی با تمرین با زحمت با خون دل خوردن این راه را رفتند و رسیدند، و تا ابد سعادتمند شدند پس ما هم می‌توانیم اما راه دارد، باید راهش را بدانیم .

راهکارهایی برای تقویت‌ایمان

رسول خدا در این باره فرموده‌اند: **«الْمُؤْمِنُ اَشْدُّ فِي دِينِهِ مِنَ الْجَبَالِ الرَّاسِيَةِ وَ ذَلِكْ اَنَّ الْجَبَالَ اِنْ دَخَلَتْ مُمَةٌ وَالْمُؤْمِنُونَ لَا يَفْعَلُونَ شَيْءًا عَلَيَّ اَنْ يَخْتَفِيَ مِنْ دِينِهِ شَيْئًا وَ ذَلِكُمْ لِصَفَةِ دِينِيهِ وَ شَخْصِ عَلِيهِ (بحار الانوار ج ۶۲ ص ۶۴ « مؤمن در دینش از کوههای بلند هم سخت‌تر و پرابرجاتر می‌باشد زیرا کوهها را با کندن و تراشیدن می‌توان در آن نقص پدید آورد، ولی از مؤمن نمی‌توان چیزی کاست، زیرا او نسبت به دینش خلی نمی‌ورزد و به دیگری نمی‌دهد»**

لذا اگر بخواهیم ما نیز به چنین مرتبه و جایگاهی از ایمان نائل گردیم ، باید راه‌های رسیدن به این قله رفیع شناخته و در متن زندگی خود پیاده‌نمائیم.

تقویت عوملی که باعث استقرار و تثبیت ایمان در وجود انسان می‌گردند :

۱- تقویت ایمان با بالا بردن علم و یقین

حضرت علی علیه‌السلام فرموده‌اند: **قُوِّلَا لِمَا تَكْمَلُ بِالْيَقِينِ فَاقْضِ الْفَلَّهِ الَّذِيْنَ قُوِيَ وَ حَكْمِمْ كَرْدَانِيْ اِيْمَانِ خُودِ اِيْبَقِيْنَ** پس بدرستی که آن افزون‌ترین نیت است، و منظور از «یقین» اعتقاد ثابت جازمی است که از روی دلیل و برهان باشد.

به این معنا که اعتقاداتی که انسان در دین باید داشته باشد همه بمرتبه یقین برسند و بتقلید و دلالتی که افاده یقین میکند اکتفا نکنند، زیرا که افضل دینها آنست که از روی یقین باشد (شرح اقا جمال الدین خوسلاری بر غرر الحکم، ج۲، ص: ۵۱۲)

تلاوت

۲- تلاوت قرآن

خداوند متعال در این خصوص می‌فرماید : **«ثُمَّ الْمُؤْمِنُونَ – اِنَّا تَلَيْتُ عَلَيْهِمْ مَا بَيْنَهُمُ اَوَّاهِيْمًا اِيْمَانًا…»** (انفال /۲) مؤمنان، تنها کسانی هستند که همانگی که آنان در روز قیامت خواهند بود، ایمانشان فزونی‌تری می‌گردد.

۳- عمل به احکام و مواعظ الهی، مایه افزایش ایمان:
خداوند متعال در این خصوص می فرماید : اگر(رهامتنند بعضی از امتهای پیشین)، به آنان دستور می‌دادم: «یکدیگر را به قتل برسانید» و یا: «رو وطن و خانه خود، بیرون روید»، تنها عهدی که از آنها عمل می‌کردند و اگر نذرهایی را که به آنان داده می‌شد

۶ نکته برای تقویت ایمان



انجام می‌دادند، برای آنها بهتر بوده و موجب تقویت ایمان آنها می‌شد. (نساء /۶۶)

۴- یک بحث و جدل باعث تحکیم و تقویت ایمان است
امام حسین(علیه‌السلام) هر که ترک کرد مجادله را، به پس به تحقیق که محکم کرده است ایمان خود را (مصباح‌الشریعه-تفسیر ابن‌عزراق کلبانی ص ۳۰۸)

۵– پرهیزکاری مایه ثبات و پایداری ایمان می‌گردد
امیرالمؤمنین علی (ع) فرموده است، پارسایی و پرهیزکاری مایه ثبات و پایداری ایمان است.(روضه‌الواعظین-ترجمه مهدوی دلمغانی ص ۶۸۲)

۶- محبت اهل بیت علیهم‌السلام انسان را در دینداری همچون کوه احد ثابت قدم می‌کند

امیرالمؤمنین علیه‌السلام به اصحابش فرمود: خوشبحال کسی که محبت ما اهل بیت در قلب او رسوخ داشته باشد، ایمان در قلب چنین کسی ثابت‌تر از کوه احد در مگنش خواهد بود. (اسرار آل محمد علیهم‌السلام) ص: ۵۱۶)

۷- کتمان اسرار و رازداری (ارشاد القلوب –ترجمه سلگی ج۱ ص ۳۲۷)

۸- عفو و چشم‌پوشی از عیب مردم (ارشاد القلوب –ترجمه سلگی ج۱ ص ۲۶۲)

۹- صبر در خوشی‌ها و ناخوشی‌ها (ارشاد القلوب –ترجمه سلگی ج۱ ص ۲۶۲)

۱۰- نهادهای نمودن صفات مومنین در خود
در این خصوص تنها به یک روایت از پیامبر گرامی اسلام اکتفا می‌نماییم که فرمود: در مومن بیست خصلت باید باشد و هر که همه را ندارد ایشانش کامل نباشد ای علی اخلاقی مؤمن اینها است.

– در صف نماز حاضرند- در پرداخت زکاة شتاند- مستمندان را خوراک دهند- دست لطف بر سر یتیم کنند- ناخن خود را پاکیزه کنند- کمر خود را ببندند- اگر حدیث گویند دروغ نگویند- اگر وعده دهند، تخلف نکنند- اگر سپرده ستانند خیالت نورزند- اگر سخن گویند راست گویند- در شب خنابرسند- در روز مردان نبرند- روزها را روزمند- شیها را زنده دارند و عبادت کنند- همسایه را نیاززند- همسایه از آنها آزار نکند- آرام‌روی زمین را روند- بسوی

دلایل دروغ‌گویی در کودکان

برای ترمیم شخصیت خود دروغ‌گو.
در واقع آنچه در دروغ‌گویی کودکان مایه نگرانی است این است که شخصیت واقعی کودک را به یک شخصیت غریب‌وقعی تبدیل می‌کند. در چنین شرایطی زمینه‌بروز اختلالات شخصیتی و ناسازگاری های احتمالی در کودک ایجاد می‌شود و سلامت روانی وی به خطر می‌افتد.
طبیعی است که نمی‌توانیم نقش محیط اجتماعی را در شکل‌گیری شخصیت کودک نادیده بگیریم زیرا کودک از همه سو تحت تاثیر محیط پیرامون و الگوهای است که در مقابل او قرار دارند. اگر والدین الگویی خوبی نباشند و در مقابل کودک دروغ‌گویند، طبیعی است که کودک مانند آن‌ها رفتار خواهد کرد.
گاهی بچه‌هایی از مژدن والدین دروغ می‌گویند تا واکنش آنها را بسنجند. در چنین مواقعی لازم است والدین به جای نشان دادن واکنش تند و شدید، تلاش کنند تمرکز کودک را روی موضوع دروغ‌گویی به‌راستگویی معطوف کنند.

چگونگی

اولین گام برای مقابله با دروغ‌گویی کودکان افزایش اطلاعات و آگاهی ما به عنوان والد است. لازم است درباره رفتارهای کودک و دلایل دروغ‌گویی اش آگانه تصمیم گرفت. هرگز نباید کودک را دروغگو خطاب کرد. این القاب منفی باعث از دست رفتن اعتماد به نفس وی می‌شود و او را به سمت دروغ‌گویی بیشتر ترغیب می‌کند. لازم نیست بگویید این چندمین بار است که دروغ می‌گوی. کافی است بفرموده که کودکتان بدون اعتراف به دروغ‌گویی، دروغ گفته است. اگر می‌دانید دروغ گفته است از او نخواهید اعتراف کند. این کار او را جری‌تر می‌کند. اگر درباره فرود آمدن یک بالگرد در خیابان حرف می‌زند او درباره چگونگی هدایت بالگرد ، … و بررسی به تصورات ذهنی او، به بال بدهید نه این که او را متهم به دروغ‌گویی کنید. همچنین او را به دروغ‌گویی تشویق کنید اگر کاری که خواسته بودید انجام ندهد است. درباره آن سوال نکنید تا مجبور به دروغ گفتن نشود. کفلی است تذکر بدهید که کارش را هنوز انجام ندهد است.

شاید ارزش صداقت بهتر از تکرار صداقت بهتر از تکرار مضرات دروغ‌گویی است، به کودک اجازه دهید لذت راستگویی را بیچشد. تا مدتی به تکرار تنبیه دروغ‌گویی را همچنین بگذاردید احساسات خود را به هنگام انجام رفتار درست یا نادرست به زبان بیابورد. در این صورت شما بهترین ترویج‌دهنده دروغ‌گویی وی و ناسازسایبی کنید.

وقتی صداقت دشوار است

همه‌ااست که بدانید چرا کودک دروغ می‌گوید:

شاید دروغ‌گویی نمره اش دروغ می‌گوید زیرا احساس می‌کند تحت فشار قرار می‌گیرد و از ترس عوالمی که نمرات پایین به دنبال دارد، واقعیت را پنهان می‌کند. بنابراین او فریبی رفتار نادرست والدین خود شده است.
والدین خود شده است.
شدید با وصحت کنید و درحالی که همه جاییه از او حمایت می‌کنید، دلایلی را تشویقید در این جا هر دو باید تغییر رفتار دهید.

تاثیر مستقیم والدین بر گرایش کودکان به دروغ‌گویی با راستگویی واکنش شدید و تند والدین در مواجهه با دروغ‌گویی کودک باعث می‌شود کودک ناطسه ضعف والدین را پیدا کند و با شناسنت حساسیت والدین نسبت به این موضوع، از دروغ برای جلب توجه آنان استفاده کند. در بعضی موارد این والدین هستند که کودکان را تشویق به دروغ گفتن می‌کنند. از آنه غیرمنطقی و تند نسبت به دروغ‌گویی یا خیال پردازی کودک، از آنه ندانن الگویی مناسب، پنهان کاری در مقابل کودک، ناآگاهی نسبت به تاثیر گفتار والدین بر کودک، باعث می‌شود کودک از آن به عنوان حربه ای برای توجیه رفتارهای خود و رسیدن به اهدافش استفاده کند.

آگهی تحدید حدوداختصاص

چون تحدید حدود شش‌دانگ یک باب ساختنمنا بیلاک ۱۳۰ فرعی از ۱۰۴۳۷ اصلی واقع در بخش یک ثبت قیم اراضی بلوار ۱۵ خرداد- ک ۵۴ یا ۱۰ پلاک ۱۸ که بنام خانم اعظم غفاری نژاد فرزند عبدالله میباشد، در جریان ثبت است که بعلت تبصره واحده‌ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف اراضی وساخته‌نهایی فاقد سند رسمی بیاخذ از طرفی مطابق ماده ۱۵ قانون ثبت نیز نمیتوان عمل نموده لذا بنا به تقاضای کنشی نامبرده ولی وارده ۱۳۷۱/۱۲۶-۱۳۷۱/۱۲۶تحدید حدود پلاک مذکور در روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۰ ساعت ۱۳:۵۱ اصلی در محل وقوع ملک انجام میگردد بدینوسیله به اطلاع اهالی و خصوصا مالکین مجاور و نماینده قانونی آنها اعلام می‌دارد که در روز وساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند. مهلت قانونی از تاریخ تنظیم صورت‌مجلس بمدت یکماه خواهدبود و اعتراضات مجاورین طبق ماده ۲۰ قانون ثبت پذیرفته و رسیدگی خواهدشد ضمنا تبصره ماده مصوب ۷۳۲/۲۵ متعرض ظرف مدت یکماه پس از تسلیم اعتراض با اداره ثبت میبایست گواهی تقدیم دادخواست بمرجع ذیصلاح قضائی را نیز به این اداره ارائه نمایند.

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم

آگهی تحدید حدوداختصاص

چون تحدید حدود شش‌دانگ یک باب ساختنمنا بیلاک ۷۱ فرعی از ۱۱۰۴۶ اصلی واقع در بخش یک ثبت قیم اراضی بزداندهشدر -خ رسالت - ک ۶۷ پلاک ۲۶که بنام سیف‌ اله یادگاری فرزند حیدر میباشد، در جریان ثبت است که بعلت تبصره واحده‌ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف اراضی وساخته‌نهایی فاقد سند رسمی بعمل نیامده از طرفی مطابق ماده ۱۵ قانون ثبت نیز نمیتوان عمل نموده، لذا بنا به تقاضای کنشی نامبرده ولی وارده ۱۳۷۱/۱۲۶-۱۳۷۱/۱۲۶تحدید حدود پلاک مذکور در روز

ایستاد

سه‌شنبه بیست‌وششم بهمن‌ماه ۱۳۹۳ – یکم هفدهم – شماره ۳۶۵۹

گردد (اصول کافی –ترجمه مصطفوی ج ۳ ص ۲۸۸) ۸- عمل نمودن به دستورات دینی موجب تزلزل در ایمان می‌گردد

امام صادق علیه‌السلام فرمود: ایمان بدون عمل ثابت ندارد و عمل از ایمان می‌باشد(ایمان و کفر- ترجمه‌الایمان و الکفر بحار الانوار ج ۱ ص ۴۰۸) لذا از محوری ترین برنامه‌هایی که باید داشته باشید انجام واجبات و ترک محرمات می‌باشد.

۹- حسادت وزربند به برادر مومن ایمان را در دل آب می‌کند

امام صادق علیه‌السلام در این خصوص فرموده اند : هر کس بر مومنی حسادت کند،ایمان در دلش همچون نمک در آب ذوب‌شود (تحف العقول-ترجمه جعفری ص ۲۸۴)

۱۰- تمهت زدن به برادر دینی ایمان را ذوب می‌کند
امام صادق علیه‌السلام فرمود: و هر گاه به برادر مومن خود تمهتی بزند ایمان از قلبش می‌رود همان طور که نمک در میان آب ذوب می‌شود(مشکله‌الانوار-ترجمه هوشمند و محمدی متن ص ۱۹۷)

۱۱- بی‌صبوری ایمان را می‌برد
حضرت صادق علیه‌السلام که فرمود: نسبت صبر پایمان نسبت سر است به تن همچنان که ما رفتن سر تن هم از بین می‌رود با رفتن صبر هم ایمان ذوب می‌شود(تذکره‌الانوار-ترجمه جلد ۶۷ ص ۶۸)

۱۲- شوخی نمودن نور ایمان را از بین می‌برد (۳)
امام موسی بن جعفر(ع) به یکی از فرزندان خود فرمود پسرم، از شوخی بپرهیز که موجب از بین رفتن نور ایمان و شخصیت تو می‌شود(مواعظ امامان علیهم‌السلام-ترجمه جلد هفدهم بحار ص ۲۷۶)

۱۳- بی‌جیاه ایمان ندارد
امام صادق علیه‌السلام فرمود:ایمان ندارد آن کس که شرم و حیه ندارد(الحدید-روایات تربیتی ج ۱ ص ۲۷۷)

بخل

۱۴- بخل از محو کننده ایمان است

امام صادق (ع) هیچ چیز به اندازه بخل در محو کردن (اکستن و برانداختن)ایمان کارگر نمی‌شود.سپس فرمود: این بخل را (در نفس

انسان) حرکتی است آرام و پیوسته مانند

راهن رفتن مورچه؛ او از (بخل) را شامخهایی است مانند شاخه‌های شرک. (الحیاه با ترجمه احمد ارج، ص: ۹۶)

۱۵- طمع وزری انسان را از ایمان بیرون می‌کند

امام صادق (ع) فرموده اند: چیزی که انسان را از ایمان بیرون می‌کند طمع است (خصال-ترجمه جعفری ج ۱ ص ۲۱)

۱۶- عمل کردن بر خلاف حق انسان را از ایمان بیرون می‌کند
ابو البرعید گویند از امام علیه‌السلام پرسیدم چه کلماتی مرد را از ایمان خارج می‌گرداند فرمود: هر گاه نظریه‌ی داد و آن نظریه بر خلافت حق بود اگر او در اجرای آن کوشش کند از ایمان بیرون می‌شود.(ایمان و کفر- ترجمه‌الایمان و الکفر بحار الانوار ج ۱ ص ۴۰۵)

می‌نوشت:

۱- در همین زمینه ندایی از شیخ طوسی نقل گردیده که در

۲- همان فصل ششم مفاتیح ذمه بیان کرده است.

۳- «لا تَجِدُ قَوْمًا يُؤْمِنُونَ بِاللَّهِ وَالْيَوْمِ الْآخِرِ يُولَدُونَ مِنْ خَاتَةِ اللَّهِ وَ رَسُولُهُ وَ لَوْ كَانُوا آبَاءَهُمْ أَوْ أَبْنَاءَهُمْ أَوْ إِخْوَانَهُمْ أَوْ عَمِيرَةً لَهُمْ» . (ایه ۲۲-نور مجتاهد)

۴- این نظریه می‌رسد مراد از این روایت در خصوص کسانی است که شوخی و لودگی را سرلوحه زندگی خود قرار داده اند و اهل شوخی های بی مورد می‌باشند چرا که اسلام خود به شایلی و مزاج و ایجاد نشاط در طریقی است که ایمان را با طرفاین تاکید فراوان دارد.

درنگ

در را به روی عصبانیت ببندید

مطمئنا علاقه‌نار بد عکس خود را زمانی که خشمگین هستید ببینید پس سعی کنید این لحظات را کمتر بوجود آورید.

مناسفانه افراد وقتی خشمگین هستند به تنها چیزی که فکر نمی‌کنند، کنترل آن است. این حس تنها زمانی تحت اختیار شما قرار می‌گیرد که آگاهانه در مورد علت خشم خود فکر کنید. دلیل عصبانیت شما ممکن است در یک لحظه یا در طی یک دوره زمانی بوجود آمده باشد و هر چله به هر چه از آن خود رسیده‌باشد و شما فکر کنید هم اکنون زمان انفجار این مهب است اما قبل از منفجر کردن آن نکات زیر را در نظر داشته‌باشید چرا که شما یک فرد منطقی هستید.

منبع ضمیمه خود را شناسایی کنید

از خودتان پرسید چه چیزی شما را خشمگین کرده‌است؟ [یا اعمال و رفتار شخصی، شما را آزرده کرده است؟] آیا به دلیل کمبودهایتان عصبی شده‌اید؟ اگر شما خاستگاه خشم خود را بدانید خیلی بهتر می‌توانید آن را رفع کنید. به نوعی می‌توان گفت شما بهترین کسی هستید که می‌توانید علت عصبانیت تان را پیدا کنید حتی کلید حل این مشکل اراده و توانایی شما است.

نفس عمیق بکشید

شاید بهترین کار برای زمانی که خشمگین شدید در وهله اول این است که به عواقب آن ببینید. کمی فکر کنید، ممکن است چند لحظه بعد از کار خود پشیمان شوید یا شاید اما این نراتحی سودی نداشته‌باشد. با یک نفس عمیق به خودتان فرصت دهید تا در مورد تصمیمی که گرفته اید قائله ببینید.ساعتی پیاژه راه بروید و سعی کنید انرژی ناشی از عصبانیت تان را تخلیه کنید. سعی کنید بدون در نظر گرفتن احساسات،منطقی فکر کنید.

محرمانه رفتار کنید

در یک بحث، اظهارات شما در اینکه دیگران حق را به شما بدهند، تاثیر گذار است. طریقه برخورد شما نظر دیگران را تعیین می‌کند. سعی کنید هنگامی که عصبانی هستید با طرفاینتان با احترام سخن بگویید. این امر کمک می‌کند تا تنش‌ها کاهش پیدا کند و طرفایین شما را بهتر درک کنند.

عصبانیت کوجه‌بن بست افکار منطقی

به خودتان یادآوری کنید، شما قرار است مشکلات تان را حل کنید پس عصبانیت و خودخوری نمی‌تواند شما را در موقعیت بهتری قرار دهد، فقط مشکل را حادتر می‌کند. می‌توانید شرایط را تغییر دهید. ببینید چرا که شما با جمع کردن افکارتان بهترین تصمیم را خواهید گرفت.

همه چی آرامش

به خودتان بگویید که آرام هستید و همه چیز بر وفق مراد است. خودتان را تهییج نکنید که می‌خواهید بلندتر از مرتائن عصبانیت را داشته‌باشید. خطر در کمین شماست، شما به دلیل عصبانیت زیاد نه خودتان را می‌بینید و نه دیگران را.

یادتان باشد عصبانی هستید

وقتی از فرار و نشیب های زندگی خسته شده اید و به زمین و زمان بد و بیراه می‌گویید لازم است حواس تان جمع باشد تا به دیگران القاب نامناسبی را هدیه نکنید، یادتان باشد عصبانیت شما به مرور از بین می‌رود اما حرف‌ها و اعمالی که انجام داده اید در ذهن اطرافیان جا خوش می‌کند و ممکن است بعد از مدتی این خاطرات بد را به شما یادآور شوند، خاطراتی که مطمئنا طعم خوبی نخواهد داشت. پس بهترین کار این است ترمز رفتار ناشایست تان را بکشید.

اگر زیاد از کوره در می‌رویید…

در آخر اینکه اگر فردی غیر قابل کنترل شده اید و زود از کوره درمی‌روید لازم است درمان شوید. به نوعی مشکلات را علت یابی کنید. مراجعه به مشاور می‌تواند به شما کمک کند همچنین یک برنامه ورزشی روزانه موثر خواهد بود. ممکن است اگر این رفتارتان مداومت پیدا کند، تبدیل به عادت شود،کم کمک خشونت های فیزیکی را در پی خواهد داشت.

چهارشنبه مورخ ۱۳۹۳/۱۲/۲۰ ساعت ۱۵/۵ صبح در محل وقوع ملک انجام میگردد بدینوسیله به اطلاع اهالی و خصوصا مالکین مجاور و نماینده قانونی آنها اعلام می‌دارد که در روز وساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند. مهلت قانونی از تاریخ تنظیم صورت‌مجلس بمدت یکماه خواهدبود و اعتراضات مجاورین طبق ماده ۲۰ قانون ثبت پذیرفته و رسیدگی خواهدشد ضمنا تبصره ماده مصوب ۷۳۲/۲۵ متعرض ظرف مدت یکماه پس از تسلیم اعتراض با اداره ثبت میبایست گواهی تقدیم دادخواست بمرجع ذیصلاح قضائی را نیز به این اداره ارائه نمایند.

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم

آگهی ماده ۱۸

بدینوسیله به آقایان محرم کریمی، فرزند:غلامرضا، به شماره شناسنامه ۳۴۵۲، با کدملی ۰۶۵۵/۳۸۵۶۵۰ و محمد یوسف زاده مهبادی، فرزند: عبیدعلی ، به شماره شناسنامه ۰۲، و با کد ملی ۰۶۵۵/۲۸۵۶۵۰، ابلاغ می‌گردد که در خصوص پرونده اجرائی کلاسه بایگانی ۰۳۱/۹۰۰۰۰، له، موسسه مهر بسیجیان ، و علیه: آقای محمد یوسف زاده و محرم کریمی اشعار میگردد مراتب اعتراض آقای محرم کریمی به رئیس ثبت اعلام ویا توجه به اعلام نظر ایشان اعتراض شما رد و عملیات اجرائی علیه شما ادامه می‌یابد و با توجه به برگزاری مزایده نسبت به انتقال اجرائی مورد رهن به نام موسسه مهر اقدام میگردد. این آگ

سه شنبه - بیست و هشتم بهمن ماه ماه۱۳۹۶ - سال هفدهم - شماره ۳۶۵۹



این پارک گزارناتر به شهر مقدس قم افتاد. سری هم به روستاهای تاریخی اطراف آن

زینبند تا منوجه شوید که این شهر شلوغ زبارتی چه گوشه های دنجی برای طبیعت گردی و گشت و گذار در دل تاریخ دارد. روستاهایی که شاید در نگاه اول طبیعت منحصر به فرد و تفاوت آب و هوایی شان با شما را غافلگیر کند اما هر چه پیش تر بروید، جاذبه های فرهنگی و تاریخی آنها شگفت زده تان خواهد کرد!

روستای نویس (Nevis) یکی از روستاهای تاریخی قم است که در فاصله ۲۰۰ کیلومتری قم تهران و ۸۸کیلومتری قم قرار دارد و برای رسیدن به آن کافیسیت راهی جاده سوله-سلفچگان شوید و بعد از کیلومتر ۲۵ جاده، از یک مسیر فرعی به سمت غرب حرکت کنید. این جاده از روستاهای افکنک، نابهر و قاهان می گذرد و شما را به نویس می‌رساند و اگر باز هم آن را ادامه دهید، از روستاهای کاسوا و انجلیه عبور می‌کنند. نویس از شمال به سلاه و نغرش، از جنوب به محلات و اراک، از غرب به اشیتیان و از شرق به قم محدود می شود و سراسرت تر اگر بخواهید باید بگوییم که بعد از ورود به شهر سلاه و عبور از میدان انار می توانید به طرف جاده اراک حرکت کنید و بعد از پشت سر گذاشتن کارخانه چرم، اولین فرعی سمت راست را به پیش بگیرید. ۲کیلومتر جالوتر، روستاهای خوش آب و هوایی مقلبتان به صف می شوند که توقف در هر کدام می تواند تجربه های جالبی را از روستاگردی در یک منطقه نیمه کویری برایتان رقم بزند. نویس قدیمی ترین این روستاهاست.والته یکی از زیباترین روستاهای این منطقه که به دلیل منابع آب کافی، خاک مرغوب و حاصلخیز و آب و هوای مناسب رونق چشمگیری دارد. مردم روستای نویس، اگر کارگر و دامدار نباشند، از راه کشاورزی امرار معاش می‌کنند و در غیر این صورت، در معدن سنگ مرمری مشغول به کار هستند که در جنوب غرب روستا قرار دارد. در ابتدای روستای نویس، جاده به ۲قسمت تقسیم می شود؛ یکی مستقیم به طرف بالا می رود و شما را به محلی به نام قتلگاه یا گلزار نویس می‌رساند و جاده دیگر به روستا راه دارد. در لحظه ورود به روستا، چشمتان به آرامگاه «بی بی شریفه خاتون» خواهد افتاد، که به گفته محلی های منطقه، دختر امام موسی بن جعفر و خواهر امام رضا (ع) است. در قسمت پایین این آرامگاه نهبی جاری است و مقلان این نهر، گورستان روستائیان قران گرفته‌است. این درست همان جایی است که مردم روستاسال نویشان را تحویل می‌کنند، و مراسم سنتی و اعیاد را در آن جشن می‌گیرند. محله قتلگاه هم جایی است که در آن تعزیه روز عاشورا برگزار می‌شود.

اگر گزارناتر به روستای نویس افتاد، می توانید سری هم به آتشکده باستانی این روستا بزنید که در دوران ساسانیان باقی مانده‌است. این آتشکده که به «چهار شرف» معروف است، در دشتی به طرف قرار گرفته و ۴استون و سقف آن از سنگ و گل ساخته شده‌است. این روزها گرانر سری به نویس بزنید،احتمالا با آب و هوای خنک و کوهستانی ای مواجه می‌شوید که تحمل کردنش راحت نیست. با این حال، این روستا بهترین گزینه بیلابقی برای تابستان به شمار می‌رود که با آب و هوای خنک و مزارع پرآبش می‌تواند میزبانی خوبی از شما به عمل آورد. به خصوص که سه رودخانه دران و دوره و خامه هم در این روستا جریان دارند و فرصت خوبی برای یک آب تنی تابستانی به شما می‌دهند. این در حالی است که در این روستا ۱۸ رشته قنات وجود دارد که طول هر رشته بین ۲۰۰ تا ۵۰۰ متر متفاوت است. نام روستای این کتاب قرن چهارم هجری «وند» ثبت شده و در کتابهای قرن هشتم هجری به‌نور و نوبز نویز تغییر یافته‌است. این تغییر اقتدر ادامه داشته‌تا اینکه امروزی های این روستا نام منطقه را «نویس» تلفظ می‌کنند.

درپچه

در باره روستای وشونه بیشتر بدانید

نگین سبز قم



روستای وشونه از شمال به کوه قلعه دژ و از شمال غربی به کوه بخاره محدود می‌شود. این روستا در محدوده کوهستانی استان قم استقرار یافته و آبوهوای آن در بهار و تابستان معتدل و مطبوع و در زمستان سرداست. رودخانه فصلی وشونه در سال‌های پربرآب در میان روستا جریان دارد. روستای وشونه به زبان فارسی سخن می‌گویند.مسلمان و پیرو مذهب شیعه جعفری هستند.الگوی جمعیت وشونه بر اساس نتایج سرشماری سال ۱۳۷۵ روستای وشونه در حدود ۶۴۶ جمعیت داشته‌است که در سال ۱۳۸۵ با حدود ۸۵۰ نفر افزایش یافته‌است؛ و متأسفانه در سال ۱۳۹۰ تعداد خانوارهای روستا ۱۴۳ خانوار ثبت‌شده‌است در آمد اکثر مردم این روستا از فعالیت‌های باغداری و دامداری تأمین می‌شود. مشاغل خانمائی و تولید محصولات صنایع‌دستی نیز در روستا رونق دارد. شرایط مساعد آب‌و‌خاک و کوشش هفتخان باغداری در روستا را رونق بخشیده‌است و انواع میوه‌ها مانند فندق، گردو، بادام و زردآلو و الو سفید در آن به عمل می‌آید. مزارع سرسبز پیرامون روستا مناسب برای دامداری و پرورش گوسفند و بز در روستا شده ولیکن روستائیان کمتر به دامداری روی می‌آورند زنان روستایی متأسفانه تولید و باف انواع قالی و قالیچه را کنار گذاشته‌اند. روستای زیبا و بیلابیقی وشونه که در ناحیه کوهستان استقرار یافته‌است بافت مسکونی مترامنی دارد.علاقه‌مندی از کالبد روستا که در شب تندتر از رفته معماری پلکانی دارد. باام یک‌خانه حلقه خالص دیگری است. در کوهپایه ای پیچ‌درپیچ روستا نه‌راهی آب فوار، چشم‌انداز ارتفاعات اطراف و باغ‌های میوه آن به‌خصوص در فصول بهار، تابستان و پاییز جلوه‌ای زیبا و دل‌نشین دارد و هر بیننده‌ای را مجذوب می‌کند. ارتفاعات زیبای اونود ۱۰۰ کیلومتری روستای وشونه واقع‌شده‌است. این کوه مناظر و چشم‌اندازهای طبیعی و زیبایی دارد. قلّه آن در زمستان برف‌پوشیده از برف‌است و جلوه‌ای شگفت‌انگیزی می‌یابد. این کوه،مکان مناسبی برای علاقه‌مندان به طبیعت‌گردی و کوهنوردی است. غار وشونه یکی از جاذبه‌های طبیعی و شگفت‌انگیز روستای وشونه‌است. این غار در ۶ کیلومتری روستا و در کوهستان اردهال قرار دارد. در این کوهستان چاهر غار با چاله غارود وجود دارد. در داخل یکی از آن‌ها منبع آب فراوانی وجود دارد. این آب از شکاف کوه سرازیر می‌شود. پوشش گیاهی روستا،شامل انواع گیاهان دارویی از قبیل زرشک هسته‌دار،شیرین‌بیان، گل‌خمصی، شاتره، خاتمه‌بر، کاسنی، و گون است. جانوران و پرندگان روستا شامل شغال، گرگ، روبه، خرگوش، کبک و تیهو و یاکریم و گمشکک و کلاغ است. درهای اطراف روستای وشونه در درختان کهن سال گردو و بادام پوشیده شده‌است. این دره‌های زیبا در فصل زمستان از برف پوشیده می‌شوند و در بهار و تابستان نیز بسیار سرسبز و زیبا جلوه می‌کنند. در دره‌ها چشمه‌ها برای جریان می‌یابند و مناظر بسیار تماشایی و فضایی مناسبی برای گذران اوقات فراغت پدید می‌آورند.منظر قنات روستای نیز بسیار جالب‌توجه است. امازمه‌ها هادی یکی از بانهای مهم روستای وشونه است. این بنا از آثار دوره صفویه است و در ابتدای روستا قرارگرفته‌است که عزیزیان از احفاد امام چهارم (ع) و امام پنجم (ع) در این امامزاده مدفونند. مردم این روستا، ایمان بزرگ مذهبی مانند شیخ فطیر، عید غدیر و عید قربان و همچنین عید نوروز را به جشن و سرور و در ایام سوگاری همی‌انم (ع) به‌ویژه در ماه محرم به عزاداری و سوگاری می‌پردازند. مراسم برگزاری سردرختی در روستای وشونه متداول است. در اوایل بهار برای این که درختان باغ از گزند سرما درآمان بمانند، این رسم به اجرا درمی‌آید. در این مراسم با هزینه مردم گلوی خربلاری می‌شود، میوه، دستمال سبزرنگی به دور گردن گاو بسته می‌شود و در روستا گردانده می‌شود و در پایان گاو را در امامزاده قربانی می‌کنند و از گوشت آن حلیم می‌پزند و در بین مردم احسان می‌کنند. مهم‌ترین صنایع‌دستی روستای وشونه تولید انواع قالی و قالیچه‌های دست‌بافت در طرح‌ها و رنگ‌های متنوع بوده‌است. سوغای‌های محلی این روستا، شامل انواع خشکبار، گردو، بادام و فندق و جوزقندی می‌باشد. از مهم‌ترین غذاهای محلی روستا، می‌توان به آشکنه، سمنو، کالجوش و کوفته‌پزنی اشاره کرد.

موزه نگارستان

استان قم با توجه به تنوع اقلیمی و قومیتی که در روستاهای خود دارد هنوز نتوانسته در گردشگری روستایی آن چنان‌که بایدوشاید بهره‌برداری لازم را داشته باشد.

جاذبه‌های طبیعی، آب‌وهوای متنوع، موقعیت مناسب، وجود آتین و رسوم مختلف به دلیل داشتن تنوع قومی باید باعث جذب گردشگر بیشتر یا ماندگاری طولانی‌تری در استان قم شود.

به اعتقاد بسیاری از کارشناسان استان قم می‌تواند به‌عنوان مرکز مهمی درزمینه گردشگری روستایی مطرح شود اما کارهای اجرایی در این حوزه چندان رشدناپذیش نیست و کارهای انجام‌شده هنوز نتوانسته نیاز گردشگر را به‌خصوص در حوزه روستایی تأمین کند.

هرچند آمار دقیقی از نرخ ماندگاری در گردشگری روستایی استان قم وجود ندارد اما می‌توان به‌راحتی حدس زد که روستاهای استان قم فقط برای چندین ساعت میزبان گردشگران مختلف هستند.

گزارش ایمان در این خصوص را بخوانید:

خیلی‌ها تمایل به حضور و بازدید از روستاها را دارند
نماینده قم در شورای عالی استان‌ها در خصوص جاذبه‌های زندگی روستایی به خبرنگار ما گفت: با توجه به اینکه امروزه زندگی شهری با آسیب‌های زیادی همراه است باعث شده خیلی‌ها تمایل به حضور و بازدید از روستاها را داشته باشند.
علی قاسمی ورجانی اظهار کرد: مناطق روستایی به دلیل وجود مشکلاتی مثل نبود امکانات، عدم پذیرش روستائیان در خصوص حضور گردشگر و امکانات رفاهی هنوز نتوانسته جایگاه واقعی خود را در بحث گردشگری پیدا کند.
وی بیان اینکه ویژگی‌ها و جاذبیت‌های زندگی روستایی انکار نشدنی است، ادامه داد: دیدنی‌های جامعه روستایی می‌تواند زمینه حضور بیشتر و توسعه گردشگری در مناطق روستایی را ایجاد کند. قاسمی ورجانی تصریح کرد: گردشگری روستایی فعالیت‌ای است که ارتباط مستقیم با جاذبه‌ها و خدمات وابسته آن دارد و برای رسیدن به موفقیت در این زمینه گردشگران باید از طرف جامعه میزبان موردپذیرش قرار گیرند.

وی در خصوص تأثیرات مثبت اجتماعی و فرهنگی توسعه گردشگری روستایی گفت: آشنا شدن مردم و گردشگران با نحوه زندگی در روستاها و تبادل فرهنگ یکی از مهم‌ترین تأثیرات گردشگری روستایی است.

قاسمی ورجانی احیای سنت‌های روستایی و ایجاد احترام متقابل بین مردم باهدفنگاهای متنوع، تعامل آداب‌وسووم، لبس، غذا، موسیقی و سایر جاذبه‌های فرهنگی را از دیگر تأثیرات گردشگری روستایی عنوان کرد.

وی در خصوص فرصت‌های حضور در روستاها با عنوان گردشگری روستایی افزود: حضور در طبیعت و فضاهای بکر با توجه به گستردگی بی‌پایه‌وحد و تشدید آلودگی زیست‌محیطی باعث آرامش اعصاب می‌شود که دارای اهمیت است.

قاسمی ورجانی در خصوص تهدیدهای گردشگری روستایی گفت: عدم مسئولیت‌پذیری بازدیدکنندگان در حفاظت از محیط‌زیست طبیعی و انسانی، تغییر گسترده کاربری اراضی کشاورزی و باغ‌ها به کاربری مسکونی و صنعتی در کنار نبودن طرح و برنامه لازم برای گسترش گردشگری در نواحی روستایی را می‌توان تهدیدهای این بخش عنوان کرد که باید برنامه‌ریزی‌های جدی در این خصوص انجام شود.

نواستیم از اقتصاد گردشگری بهره‌برداری کنیم

رئیس شورای اسلامی شهر کهک نیز در گفت‌وگو با خبرنگار ما گفت: متأسفانه آن‌طور که بایدوشاید نتوانستیم از اقتصاد

گردشگری روستایی بهره‌برداری کنیم.

محمدرضا حاج اسماعیلی اظهار داشت: گردشگری روستایی به‌عنوان یکی از گونه‌های گردشگری مطبوع مطرح بوده که دربرگیرنده یک گرایش به رشد،ها، یک احساس سنتی در حال رشد همراه با خواست درک تمامی ابعاد محیطی در تجربه گردشگری می‌باشد.

وی افزود: گردشگری روستایی به سبب عواملی همچون شهرنشینی،عالم‌مندی به میراث طبیعی، فرهنگی و تاریخی، نگرانی‌های محیط‌زیست، شیوه سالم زندگی شهری و امتناع از فرهنگ مصرف گرایی در سال‌های اخیر شکل‌گرفته و توسعه‌یافته‌است.

قاسم شورای اسلامی استان قم اضافه کرد: گردشگری روستایی به‌عنوان یکی از دو سوی یک جریان گردشگری از یک‌سو نشان‌دهنده گردشگری با ویژگی‌های چون انعطاف‌پذیری، ترکیب همراه با سفارش محصولات برای نیازهای انفرادی مصرف‌کننده بوده و از دیگر سو با توجه به ارزش‌ها و اثرات ناشی از این‌گونه گردشگری رویکردی مطرح در کنار دیگر گزینه‌های توسعه همه‌جانبه فضاهای روستایی محسوب می‌گردد که می‌تواند در حمایت از سیاست‌های کشاورزی و حفاظت از محیط‌زیست ایفای نقش کند.

وی خاطر نشان کرد: به نظر می‌رسد گردشگری روستایی در یک نگرش منطقی‌ای موردتوجه قرار گرفته و در برنامه‌ریزی منطقی‌ها به‌عنوان رهیافتی مؤثر در توسعه منطقه‌ای منظر قرار گیرد، چراکه گردشگری روستایی می‌تواند دربرگیرنده یک گستره وسیع از گونه‌های مختلف گردشگری باشد.

حاج اسماعیلی با تأکید بر اینکه گردشگری روستایی امروزه با توجه به این که صنعت کشاورزی اهمیت خود را به‌عنوان محور اصلی توسعه روستایی از دست‌داده است رو به گسترش است گفت: رشد روزافزونی جمعیت، افزایش بهره‌برداری‌ها و کاهش منابع طبیعی و درنتیجه آن تهدید محیط‌زیست انسانی جامع روستایی را برای ادامه حیات و تداوم رشد خود به منابع درآمدی دیگری سوق داده است و دولت‌ها و برنامه ریزان نیز سعی دارند با عرضه‌کنندگان بخواهند جریان گردشگری روستایی را به‌نوعی مختلف سوق دهند تا: از این طریق علاوه بر رشد اقتصاد محلی وضعیت نیازمندی‌ها نیز بهبود یابد.

وی تصریح کرد: البته ذکر این نکته نیز ضروری است که کشاورزی و دامپروری همچنان باید به‌عنوان شغل اصلی مردم روستاها مطرح باشد و در کنار آن رشد و توسعه روستاها وضعیت اقتصادی روستائیان از گردشگری نیز استفاده لازم را برد.

وی با تأکید بر اینکه شهرداری که درآمد پایدار ندارد، بیان داشت: تنها تأسیسات ضروری که توریست و گردشگر می‌یابند که باید به بهترین نحو از آن استفاده نمود.

وی تصریح کرد: در ایام تعطیل روزانه حدود ۷ هزار دستگاه خودرو وارد منطقه کهک می‌شود که باید از این پتانسیل و فضای به‌دست‌آمده نهایت استفاده را نمود اما متأسفانه تاکنون اقدامی در این زمینه صورت نگرفته‌است. وی ادامه داد: ما قصد داریم با احداث مجتمع‌های گردشگری و توریستی، ایجاد فضای پذیرشوری، پارک بازی و … مسافر را در منطقه پایگیر نماییم.

حاج اسماعیلی تأکید کرد: اگر شهر کهک از نظر امکانات، درآمد و نیروهای انسانی به حد مطلوب برسد می‌تواند امکانات تاریخی را در حد مطلوب بالا ببرد. شهرداری در حال حاضر درگیر تأمین حقوق کارمندان و بانسختجوی مطالبات پیمانکاران است و با این وضعیت هیچ‌عنوان نمی‌تواند برای این موضوع برنامه‌ریزی نماید. رئیس شورای اسلامی شهر کهک با اشاره به اینکه حجم بالای کار و نبود اعتبار باعث شده است که شهرداری از قبال نداشتن باشد، ادامه داد: اعتبارات استانی را با توجه به جمعیت بومی ساکن در شهر می‌دهند که حدود ۳ هزار نفر است، ولی ما در طول سال به‌طور میانگین به ۱۰ هزار نفر خدمات ارائه می‌دهیم.

روستاهای هدف گردشگری قم در حال ساماندهی است
این در حالی است که مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی گردشگری استان قم نیز معتقد است که ارتقا رتبه گردشگری روستایی می‌تواند موجب رونق کسب‌وکار، اشتغال‌زایی و تحول اقتصاد روستاها شود.

عبسی رضایی در این خصوص گفت: در سال‌های اخیر،

گزارش «ایمان» از ظرفیتی که مغفول واقع‌شده‌است

تقویت اقتصاد روستائیان با گردشگری



روستاهای هدف گردشگری سراسر کشور معین شدند و ظرفیت‌های هر کدام در اختیار سرمایه‌گذاران قرار گرفت.
وی با اشاره به روستاهای هدف گردشگری قم افزود: ده روستای گردشگری در استان قم شناسایی و به تصویب رسیده‌است. رضایی ادامه داد: در این زمینه در جلسه‌ای با حضور دستگاه‌های اجرایی ذی‌ربط برگزار شد و در این جلسه مقرر شد تا برای روستاهای هدف فردو و دستگرد و کهک و روستای قاهان در بخش خلجستان برای ایجاد واحدهای گردشگری از این‌قیمت با همکاری شرکت تعاونی همیاران استان قم جامعی‌ای و اقدامات لازم صورت گیرد.

وی هدف از اجرای این طرح را آسان نمودن شرایط استفاده از فضای روستا برای مردم و گردشگر، جلوگیری از ورود گردشگران به باغات خصوصی مالکان و کاهش آسیب‌ها به باغات و اجتناب از مسائل حاشیه‌ای آن ذکر کرد.

قاسمی ورجانی در خصوص تهدیدهای گردشگری روستایی گفت: عدم مسئولیت‌پذیری بازدیدکنندگان در حفاظت از محیط‌زیست طبیعی و انسانی، تغییر گسترده کاربری اراضی کشاورزی و باغ‌ها به کاربری مسکونی و صنعتی در کنار نبودن طرح و برنامه لازم برای گسترش گردشگری در نواحی روستایی را می‌توان تهدیدهای این بخش عنوان کرد که باید برنامه‌ریزی‌های جدی در این خصوص انجام شود.

گزارش ایمان در این خصوص را بخوانید:

گردشگری روستایی با قرار گرفتن در دو سوی یک جریان گردشگری از یک‌سو نشان‌دهنده گردشگری با ویژگی‌های چون انعطاف‌پذیری، ترکیب همراه با سفارش محصولات برای نیازهای انفرادی مصرف‌کننده بوده و از دیگر سو با توجه به ارزش‌ها و اثرات ناشی از این‌گونه گردشگری رویکردی مطرح در کنار دیگر گز بنه‌های توسعه همه‌جانبه فضاهای روستایی محسوب می‌گردد که می‌تواند در حمایت از سیاست‌های کشاورزی و حفاظت از محیط‌زیست ایفای نقش کند

رئیس شورای اسلامی شهر کهک نیز در گفت‌وگو با خبرنگار ما گفت: متأسفانه آن‌طور که بایدوشاید نتوانستیم از اقتصاد

گردشگری روستایی بهره‌برداری‌ها و کاهش منابع طبیعی و درنتیجه آن تهدید محیط‌زیست انسانی جامع روستایی را برای ادامه حیات و تداوم رشد خود به منابع درآمدی دیگری وا داشته‌است دولت‌ها و برنامه ریزان نیز سعی دارند تا از عرضه‌کنندگان بخواهند جریان گردشگری روستایی را برای ادامه حیات و تداوم رشد خود به منابع درآمدی دیگری سوق دهند تا: از این طریق علاوه بر رشد اقتصاد محلی وضعیت نیازمندی‌ها نیز بهبود یابد.

این رویکرد به هدف گردشگری روستایی موجب آن شده تا راهکارهای توسعه و برپردرسی مجدد قرار گیرند و یک نگرش منطقی در جمعیت‌فعالیت‌های گردشگری روستایی برای نتیجه رسیدن اهداف مورد نظر اخذ گردد تا با شناسایی مناطق مستعد و گونه‌های مختلف گردشگری روستایی به تبیین منطقه‌ای توسعه گردشگری

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری استان قم همچنین گفت: بین اداره آمادگی حمایت از سرمایه‌گذاران را برای ایجاد مجتمع‌های گردشگری جدید در بخش‌های استان را دارد. رضایی با ظرفیت‌های استان قم و سفر میلیون‌ها گردشگر به این استان اشاره کرد و افزود: باید به بخش صنایع‌دستی و گردشگری قم توجه بیشتری شود.

وی تصریح کرد: اگر به بخش صنایع‌دستی در روستاها توجه شود، این بخش باعث اشتغال و درآمدزایی روستاهای می‌شود، یکی از برنامه‌های ما هم در استان، ترویج صنایع‌دستی میان روستائیان است و در این راستا برنامه آموزش صنایع‌دستی به روستائیان را دنبال می‌کنیم تا توانایی آن‌ها را در تولید صنایع‌دستی بالا ببریم. رضایی با اشاره به برنامه‌های توانمندسازی روستائیان گفت: روستائیانی که آموزش‌های لازم را در بخش صنایع‌دستی فراگرفته‌اند، می‌توانند تسهیلات ارزان‌قیمت داده می‌شود تا کارگاه‌های صنایع‌دستی را در روستاها دایر کنند و گسترش صنایع‌دستی در روستاها باعث ایجاد اشتغال می‌شود. وی تصریح کرد: سرمایه‌گذاری برای ترویج صنایع‌دستی در روستاها ضروری است. این‌گونه منطقه بندی گردشگری روستایی را می‌توان با توجه به شاخص‌های همچون جاذبه‌های گردشگری در محیط‌های روستایی و پیرامون آن‌ها، راهای ارتباطی و سهولت دسترسی؛ مقدار تراکم جمعیت در واحد سطح و ظرفیت گردشگر پذیری؛ تأسیسات زین بائی و اقتصادی؛ امکانات اقامتی؛ قابلیت‌های فرهنگی؛ پیامدهای گردشگری در اشتغال و سطح درآمد و بالاخره دستیابی به یک گردشگری پایدار انجام داد. برای به نتیجه رسیدن منطقه بندی گردشگری روستایی با توجه به شاخص‌های فوق‌الذکر لازم می‌آید تا رهیافت‌های مختلف اقتصادی، اجتماعی – فرهنگی و زیست‌محیطی گردشگری به فعالیت‌های اقفی تبدیل شود.

رئیس هیات مدیره منطقه بندی گردشگری روستایی در رهیافت اقتصادی در این زمینه بررسی توان‌های محیطی منطقه در برآورد عرضه به‌عنوان محصول مطرح بوده که می‌تواند شناخت مناسب فرهنگی، تاریخی و طبیعی نواحی روستایی و گونه‌های گردشگری بر پایه این منابع؛ برآورد تراکم و ظرفیت گردشگری پذیری در نواحی روستایی و بررسی وضعیت شاخص‌های اقتصاد روستایی درزمینه کشاورزی و دیگر بخش‌ها؛ قابلیت عرضه دیگر محصولات موردنیاز گردشگران محرم به برآورد امکانات و گونه‌های مختلف اقامتی را در نواحی روستایی را در برگیرد.

عرضه محصول گردشگری روستایی در رهیافت اقتصادی موردنظر با تقاضای فرهنگی، رابطه‌ای مستقیم داشته و تقاضا نیز به ارزش کالا، خدمات و تسهیلات همراه با جهت‌گیری تقاضا در بازاربای گردشگری وابسته‌است. برآورد تقاضا برای گردشگری روستایی را می‌توان در یک مجموعه کلی از محاسبه و نقش برداری از آن انجام داد.
رئیس هیات مدیره منطقه بندی گردشگری روستایی در رهیافت اقتصادی موردنظر با تقاضای گردشگری رابطه‌ای مستقیم داشته و تقاضا نیز به ارزش کالا، خدمات و تسهیلات همراه با جهت‌گیری تقاضا در بازاربای گردشگری وابسته‌است. برآورد تقاضا برای گردشگری روستایی را می‌توان در یک مجموعه کلی از محاسبه و نقش برداری از آن انجام داد.
رئیس هیات مدیره منطقه بندی گردشگری روستایی در رهیافت اقتصادی موردنظر با تقاضای گردشگری رابطه‌ای مستقیم داشته و تقاضا نیز به ارزش کالا، خدمات و تسهیلات همراه با جهت‌گیری تقاضا در بازاربای گردشگری وابسته‌است. برآورد تقاضا برای گردشگری روستایی را می‌توان در یک مجموعه کلی از محاسبه و نقش برداری از آن انجام داد.
رئیس هیات مدیره منطقه بندی گردشگری روستایی در رهیافت اقتصادی موردنظر با تقاضای گردشگری رابطه‌ای مستقیم داشته و تقاضا نیز به ارزش کالا، خدمات و تسهیلات همراه با جهت‌گیری تقاضا در بازاربای گردشگری وابسته‌است. برآورد تقاضا برای گردشگری روستایی را می‌توان در یک مجموعه کلی از محاسبه و نقش برداری از آن انجام داد.
رئیس هیات مدیره منطقه بندی گردشگری روستایی در رهیافت اقتصادی موردنظر با تقاضای گردشگری رابطه‌ای مستقیم داشته و تقاضا نیز به ارزش کالا، خدمات و تسهیلات همراه با جهت‌گیری تقاضا در بازاربای گردشگری وابسته‌است. برآورد تقاضا برای گردشگری روستایی را می‌توان در یک مجموعه کلی از محاسبه و نقش برداری از آن انجام داد.
رئیس هیات مدیره منطقه بندی گردشگری روستایی در رهیافت اقتصادی موردنظر با تقاضای گردشگری رابطه‌ای مستقیم داشته و تقاضا نیز به ارزش کالا، خدمات و تسهیلات همراه با جهت‌گیری تقاضا در بازاربای گردشگری وابسته‌است. برآورد تقاضا برای گردشگری روستایی را می‌توان در یک مجموعه کلی از محاسبه و نقش برداری از آن انجام داد.
رئیس هیات مدیره منطقه بندی گردشگری روستایی در رهیافت اقتصادی موردنظر با تقاضای گردشگری رابطه‌ای مستقیم داشته و تقاضا نیز به ارزش کالا، خدمات و تسهیلات همراه با جهت‌گیری تقاضا در بازاربای گردشگری وابسته‌است. برآورد تقاضا برای گردشگری روستایی را می‌توان در یک مجموعه کلی از محاسبه و نقش برداری از آن انجام داد.
رئیس هیات مدیره منطقه بندی گردشگری روستایی در رهیافت اقتصادی موردنظر با تقاضای گردشگری رابطه‌ای مستقیم داشته و تقاضا نیز به ارزش کالا، خدمات و تسهیلات همراه با جهت‌گیری تقاضا در بازاربای گردشگری وابسته‌است. برآورد تقاضا برای گردشگری روستایی را می‌توان در یک مجموعه کلی از محاسبه و نقش برداری از آن انجام داد.
رئیس هیات مدیره منطقه بندی گردشگری روستایی در رهیافت اقتصادی موردنظر با تقاضای گردشگری رابطه‌ای مستقیم داشته و تقاضا نیز به ارزش کالا، خدمات و تسهیلات همراه با جهت‌گیری تقاضا در بازاربای گردشگری وابسته‌است. برآورد تقاضا برای گردشگری روستایی را می‌توان در یک مجموعه کلی از محاسبه و نقش برداری از آن انجام داد.
رئیس هیات مدیره منطقه بندی گردشگری روستایی در رهیافت اقتصادی موردنظر با تقاضای گردشگری رابطه‌ای مستقیم داشته و تقاضا نیز به ارزش کالا، خدمات و تسهیلات همراه با جهت‌گیری تقاضا در بازاربای گردشگری وابسته‌است. برآورد تقاضا برای گردشگری روستایی را می‌توان در یک مجموعه کلی از محاسبه و نقش برداری از آن انجام داد.
رئیس هیات مدیره منطقه بندی گردشگری روستایی در رهیافت اقتصادی موردنظر با تقاضای گردشگری رابطه‌ای مستقیم داشته و تقاضا نیز به ارزش کالا، خدمات و تسهیلات همراه با جهت‌گیری تقاضا در بازاربای گردشگری وابسته‌است. برآورد تقاضا برای گردشگری روستایی را می‌توان در یک مجموعه کلی از محاسبه و نقش برداری از آن انجام داد.
رئیس هیات مدیره منطقه بندی گردشگری روستایی در رهیافت اقتصادی موردنظر با تقاضای گردشگری رابطه‌ای مستقیم داشته و تقاضا نیز به ارزش کالا، خدمات و تسهیلات همراه با جهت‌گیری تقاضا در بازاربای گردشگری وابسته‌است. برآورد تقاضا برای گردشگری روستایی را می‌توان در یک مجموعه کلی از محاسبه و نقش برداری از آن انجام داد.
رئیس هیات مدیره منطقه بندی گردشگری روستایی در رهیافت اقتصادی موردنظر با تقاضای گردشگری رابطه‌ای مستقیم داشته و تقاضا نیز به ارزش کالا، خدمات و تسهیلات همراه با جهت‌گیری تقاضا در بازاربای گردشگری وابسته‌است. برآورد تقاضا برای گردشگری روستایی را می‌توان در یک مجموعه کلی از محاسبه و نقش برداری از آن انجام داد.
رئیس هیات مدیره منطقه بندی گردشگری روستایی در رهیافت اقتصادی موردنظر با تقاضای گردشگری رابطه‌ای مستقیم داشته و تقاضا نیز به ارزش کالا، خدمات و تسهیلات همراه با جهت‌گیری تقاضا در بازاربای گردشگری وابسته‌است. برآورد تقاضا برای گردشگری روستایی را می‌توان در یک مجموعه کلی از محاسبه و نقش برداری از آن انجام داد.
رئیس هیات مدیره منطقه بندی گردشگری روستایی در رهیافت اقتصادی موردنظر با تقاضای گردشگری رابطه‌ای مستقیم داشته و تقاضا نیز به ارزش کالا، خدمات و تسهیلات همراه با جهت‌گیری تقاضا در بازاربای گردشگری وابسته‌است. برآورد تقاضا برای گردشگری روستایی را می‌توان در یک مجموعه کلی از محاسبه و نقش برداری از آن انجام داد.
رئیس هیات مدیره منطقه بندی گردشگری روستایی در رهیافت اقتصادی موردنظر با تقاضای گردشگری رابطه‌ای مستقیم داشته و تقاضا نیز به ارزش کالا، خدمات و تسهیلات همراه با جهت‌گیری تقاضا در بازاربای گردشگری وابسته‌است. برآورد تقاضا برای گردشگری روستایی را می‌توان در یک مجموعه کلی از محاسبه و نقش برداری از آن انجام داد.
رئیس هیات مدیره منطقه بندی گردشگری روستایی در رهیافت اقتصادی موردنظر با تقاضای گردشگری رابطه‌ای مستقیم داشته و تقاضا نیز به ارزش کالا، خدمات و تسهیلات همراه با جهت‌گیری تقاضا در بازاربای گردشگری وابسته‌است. برآورد تقاضا برای گردشگری روستایی را می‌توان در یک مجموعه کلی از محاسبه و نقش برداری از آن انجام داد.
رئیس هیات مدیره منطقه بندی گردشگری روستایی در رهیافت اقتصادی موردنظر با تقاضای گردشگری رابطه‌ای مستقیم داشته و تقاضا نیز به ارزش کالا، خدمات و تسهیلات همراه با جهت‌گیری تقاضا در بازاربای گردشگری وابسته‌است. برآورد تقاضا برای گردشگری روستایی را می‌توان در یک مجموعه کلی از محاسبه و نقش برداری از آن انجام داد.
رئیس هیات مدیره منطقه بندی گردشگری روستایی در رهیافت اقتصادی موردنظر با تقاضای گردشگری رابطه‌ای مستقیم داشته و تقاضا نیز به ارزش کالا، خدمات و تسهیلات همراه با جهت‌گیری تقاضا در بازاربای گردشگری وابسته‌است. برآورد تقاضا برای گردشگری روستایی را می‌توان در یک مجموعه کلی از محاسبه و نقش برداری از آن انجام داد.
رئیس هیات مدیره منطقه بندی گردشگری روستایی در رهیافت اقتصادی موردنظر با تقاضای گردشگری رابطه‌ای مستقیم داشته و تقاضا نیز به ارزش کالا، خدمات و تسهیلات همراه با جهت‌گیری تقاضا در بازاربای گردشگری وابسته‌است. برآورد تقاضا برای گردشگری روستایی را می‌توان در یک مجموعه کلی از محاسبه و نقش برداری از آن انجام داد.
رئیس هیات مدیره منطقه بندی گردشگری روستایی در رهیافت اقتصادی موردنظر با تقاضای گردشگری رابطه‌ای مستقیم داشته و تقاضا نیز به ارزش کالا، خدمات و تسهیلات همراه با جهت‌گیری تقاضا در بازاربای گردشگری وابسته‌است. برآورد تقاضا برای گردشگری روستایی را می‌توان در یک مجموعه کلی از محاسبه و نقش برداری از آن انجام داد.
رئیس هیات مدیره منطقه بندی گردشگری روستایی در رهیافت اقتصادی موردنظر با تقاضای گردشگری رابطه‌ای مستقیم داشته و تقاضا نیز به ارزش کالا، خدمات و تسهیلات همراه با جهت‌گیری تقاضا در بازاربای گردشگری وابسته‌است. برآورد تقاضا برای گردشگری روستایی را می‌توان در یک مجموعه کلی از محاسبه و نقش برداری از آن انجام داد.
رئیس هیات مدیره منطقه بندی گردشگری روستایی در رهیافت اقتصادی موردنظر با تقاضای گردشگری رابطه‌ای مستقیم داشته و تقاضا نیز به ارزش کالا، خدمات و تسهیلات همراه با جهت‌گیری تقاضا در بازاربای گردشگری وابسته‌است. برآورد تقاضا برای گردشگری روستایی را می‌توان در یک مجموعه کلی از محاسبه و نقش برداری از آن انجام داد.
رئیس هیات مدیره منطقه بندی گردشگری روستایی در رهیافت اقتصادی موردنظر با تقاضای گردشگری رابطه‌ای مستقیم داشته و تقاضا نیز به ارزش کالا، خدمات و تسهیلات همراه با جهت‌گیری تقاضا در بازاربای گردشگری وابسته‌است. برآورد تقاضا برای گردشگری روستایی را می‌توان در یک مجموعه کلی از محاسبه و نقش برداری از آن انجام داد.
رئیس هیات مدیره منطقه بندی گردشگری روستایی در رهیافت اقتصادی موردنظر با تقاضای گردشگری رابطه‌ای مستقیم داشته و تقاضا نیز به ارزش کالا، خدمات و تسهیلات همراه با جهت‌گیری تقاضا در بازاربای گردشگری وابسته‌است. برآورد تقاضا برای گردشگری روستایی را می‌توان در یک مجموعه کلی از محاسبه و نقش برداری از آن انجام داد.
رئیس هیات مدیره منطقه بندی گردشگری روستایی در رهیافت اقتصادی موردنظر با تقاضای گردشگری رابطه‌ای مستقیم داشته و تقاضا نیز به ارزش کالا، خدمات و تسهیلات همراه با جهت‌گیری تقاضا در بازاربای گردشگری وابسته‌است. برآورد تقاضا برای گردشگری روستایی را می‌توان در یک مجموعه کلی از محاسبه و نقش برداری از آن انجام داد.
رئیس هیات مدیره منطقه بندی گردشگری روستایی در رهیافت اقتصادی موردنظر با تقاضای گردشگری رابطه‌ای مستقیم داشته و تقاضا نیز به ارزش کالا، خدمات و تسهیلات همراه با جهت‌گیری تقاضا در بازاربای گردشگری وابسته‌است. برآورد تقاضا برای گردشگری روستایی را می‌توان در یک مجموعه کلی از محاسبه و نقش برداری از آن انجام داد.
رئیس هیات مدیره منطقه بندی گردشگری روستایی در رهیافت اقتصادی موردنظر با تقاضای گردشگری رابطه‌ای مستقیم داشته و تقاضا نیز به ارزش کالا، خدمات و تسهیلات همراه با جهت‌گیری تقاضا در بازاربای گردشگری وابسته‌است. برآورد تقاضا برای گردشگری روستایی را می‌توان در یک مجموعه کلی از محاسبه و نقش برداری از آن انجام داد.
رئیس هیات مدیره منطقه بندی گردشگری روستایی در رهیافت اقتصادی موردنظر با تقاضای گردشگری رابطه‌ای مستقیم داشته و تقاضا نیز به ارزش کالا، خدمات و تسهیلات همراه با جهت‌گیری تقاضا در بازاربای گردشگری وابسته‌است. برآورد تقاضا برای گردشگری روستایی را می‌توان در یک مجموعه کلی از محاسبه و نقش برداری از آن انجام داد.
رئیس هیات مدیره منطقه بندی گردشگری روستایی در رهیافت اقتصادی موردنظر با تقاضای گردشگری رابطه‌ای مستقیم داشته و تقاضا نیز به ارزش کالا، خدمات و تسهیلات همراه با جهت‌گیری تقاضا در بازاربای گردشگری وابسته‌است. برآورد تقاضا برای گردشگری روستایی را می‌توان در یک مجموعه کلی از محاسبه و نقش برداری از آن انجام داد.
رئیس هیات مدیره منطقه بندی گردشگری روستایی در رهیافت اقتصادی موردنظر با تقاضای گردشگری رابطه‌ای مستقیم داشته و تقاضا نیز به ارزش کالا، خدمات و تسهیلات همراه با جهت‌گیری تقاضا در بازاربای گردشگری وابسته‌است. برآورد تقاضا برای گردشگری روستایی را می‌توان در یک مجموعه کلی از محاسبه و نقش برداری از آن انجام داد.
رئیس هیات مدیره منطقه بندی گردشگری روستایی در رهیافت اقتصادی موردنظر با تقاضای گردشگری رابطه‌ای مستقیم داشته و تقاضا نیز به ارزش کالا، خدمات و تسهیلات همراه با جهت‌گیری تقاضا در بازاربای گردشگری وابسته‌است. برآورد تقاضا برای گردشگری روستایی را می‌توان در یک مجموعه کلی از محاسبه و نقش برداری از آن انجام داد.
رئیس هیات مدیره منطقه بندی گردشگری روستایی در رهیافت اقتصادی موردنظر با تقاضای گردشگری رابطه‌ای مستقیم داشته و تقاضا نیز به ارزش کالا، خدمات و تسهیلات همراه با جهت‌گیری تقاضا در بازاربای گردشگری وابسته‌است. برآورد تقاضا برای گردشگری روستایی را می‌توان در یک مجموعه کلی از محاسبه و نقش برداری از آن انجام داد.
رئیس هیات مدیره منطقه بندی گردشگری روستایی در رهیافت اقتصادی موردنظر با تقاضای گردشگری رابطه‌ای مستقیم داشته و تقاضا نیز به ارزش کالا، خدمات و تسهیلات همراه با جهت‌گیری تقاضا در بازاربای گردشگری وابسته‌است. برآورد تقاضا برای گردشگری روستایی را می‌توان در یک مجموعه کلی از محاسبه و نقش برداری از آن انجام داد.
رئیس هیات مدیره منطقه بندی گردشگری روستایی در رهیافت اقتصادی موردنظر با تقاضای گردشگری رابطه‌ای مستقیم داشته و تقاضا نیز به ارزش کالا، خدمات و تسهیلات همراه با جهت‌گیری تقاضا در بازاربای گردشگری وابسته‌است. برآورد تقاضا برای گردشگری روستایی را می‌توان در یک مجموعه کلی از محاسبه و نقش برداری از آن انجام داد.
رئیس هیات مدیره منطقه بندی گردشگری روستایی در رهیافت اقتصادی موردنظر با تقاضای گردشگری رابطه‌ای مستقیم داشته و تقاضا نیز به ارزش کالا، خدمات و تسهیلات همراه با جهت‌گیری تقاضا در بازاربای گردشگری وابسته‌است. برآورد تقاضا برای گردشگری روستایی را می‌توان در یک مجموعه کلی از محاسبه و نقش برداری از آن انجام داد.
رئیس هیات مدیره منطقه بندی گردشگری روستایی در رهیافت اقتصادی موردنظر با تقاضای گردشگری رابطه‌ای مستقیم داشته و تقاضا نیز به ارزش کالا، خدمات و تسهیلات همراه با جهت‌گیری تقاضا در بازاربای گردشگری وابسته‌است. برآورد تقاضا برای گردشگری روستایی را می‌توان در یک مجموعه کلی از محاسبه و نقش برداری از آن انجام داد.
رئیس هیات مدیره منطقه بندی گردشگری روستایی در رهیافت اقتصادی موردنظر با تقاضای گردشگری رابطه‌ای مستقیم داشته و تقاضا نیز به ارزش کالا، خدمات و تسهیلات همراه با جهت‌گیری تقاضا در بازاربای گردشگری وابسته‌است. برآورد تقاضا برای گردشگری روستایی را می‌توان در یک مجموعه کلی از محاسبه و نقش برداری از آن انجام داد.
رئیس هیات مدیره منطقه بندی گردشگری روستایی در رهیافت اقتصادی موردنظر با تقاضای گردشگری رابطه‌ای مستقیم داشته و تقاضا نیز به ارزش کالا، خدمات و تسهیلات همراه با جهت‌گیری تقاضا در بازاربای گردشگری وابسته‌است. برآورد تقاضا برای گردشگری روستایی را می‌توان در یک مجموعه کلی از محاسبه و نقش برداری از آن انجام داد.
رئیس هیات مدیره منطقه بندی گردشگری روستایی در رهیافت اقتصادی موردنظر با تقاضای گردشگری رابطه‌ای مستقیم داشته و تقاضا نیز به ارزش کالا، خدمات و تسهیلات همراه با جهت‌گیری تقاضا در بازاربای گردشگری وابسته‌است. برآورد تقاضا برای گردشگری روستایی را می‌توان در یک مجموعه کلی از محاسبه و نقش برداری از آن انجام داد.
رئیس هیات مدیره منطقه بندی گردشگری روستایی در رهیافت اقتصادی موردنظر با تقاضای گردشگری رابطه‌ای مستقیم داشته و تقاضا نیز به ارزش کالا، خدمات و تسهیلات همراه با جهت‌گیری تقاضا در بازاربای گردشگری وابسته‌است. برآورد تقاضا برای گردشگری روستایی را می‌توان در یک مجموعه کلی از محاسبه و نقش برداری از آن انجام داد.
رئیس هیات مدیره منطقه بندی گردشگری روستایی در رهیافت اقتصادی موردنظر با تقاضای گردشگری رابطه‌ای مستقیم داشته و تقاضا نیز به ارزش کالا، خدمات و تسهیلات همراه با جهت‌گیری تقاضا در بازاربای گردشگری وابسته‌است. برآورد تقاضا برای گردشگری روستایی را می‌توان در یک مجموعه کلی از محاسبه و نقش برداری از آن انجام داد.
رئیس هیات مدیره منطقه بندی گردشگری روستایی در رهیافت اقتصادی موردنظر با تقاضای گردشگری رابطه‌ای مستقیم داشته و تقاضا نیز به ارزش کالا، خدمات و تسهیلات همراه با جهت‌گیری تقاضا در بازاربای گردشگری وابسته‌است. برآورد تقاضا برای گردشگری روستایی را می‌توان در یک مجموعه کلی از محاسبه و نقش برداری از آن انجام داد.
رئیس هیات مدیره منطقه بندی گردشگری روستایی در رهیافت اقتصادی موردنظر با تقاضای گردشگری رابطه‌ای مستقیم داشته و تقاضا نیز به ارزش کالا، خدمات و تسهیلات همراه با جهت‌گیری تقاضا در بازاربای گردشگری وابسته‌است. برآورد تقاضا برای گردشگری روستایی را می‌توان در یک مجموعه کلی از محاسبه و نقش برداری از آن انجام داد.
رئیس هیات مدیره منطقه بندی گردشگری روستایی در رهیافت اقتصادی موردنظر با تقاضای گردشگری رابطه‌ای مستقیم داشته و تقاضا نیز به ارزش کالا، خدمات و تسهیلات همراه با جهت‌گیری تقاضا در بازاربای گردشگری وابسته‌است. برآورد تقاضا برای گردشگری روستایی را می‌توان در یک مجموعه کلی از محاسبه و نقش برداری از آن انجام داد.
رئیس هیات مدیره منطقه بندی گردشگری روستایی در رهیافت اقتصادی موردنظر با تقاضای گردشگری رابطه‌ای مستقیم داشته و تقاض

<div><div></div><div><div>سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، علمی، ورزشی و هنری</div></div></div>
<div><div></div><div><div>صاحب‌امتیاز و مدیرمسئول‌ مجیدرضیعی</div></div></div>

قائم‌قام و مدیرمسئول‌وسر دبیر:حسین‌عبداللهی

تلفن: ۰۲۲۰۰۳۲۹ - ۰۶۱۰۳۲۹۰۳۲۹ صندوق پستی: ۳۷۱۸۵/۴۴۹۵

نشانی:قم،۲۵متری صندوق پین کچه۲۸۹ بانک صادرات پلاک ۳۲۶

www.emandaily.com

eimannews@yahoo.com

انان صبح:۲۷/ طلوع آفتاب: ۶/۵۰ انان ظهر: ۱۲/۲۰ انان مغرب: ۱۸/۰۸

اخبار

رئیس شورای اسلامی شهر قم:

استعفای شهردار قم شایعه‌است

ایمان :رئیس شورای اسلامی شهر قم با بیان اینکه استعفای شهردار قم شایعه‌است، گفت: باید منتظر باشیم که شهردار قم به‌ودی خود را به دست آورد و به فعالیت خود بازگردد.

ولی‌الله بیاتنی در گفت‌وگو با فارس با اشاره به انتشار خبرهایی مبنی بر استعفای شهردار قم اظهار کرد: مسئله استعفای شهردار قم شایعه‌است و هم‌اکنون شهردار قم به دلیل غارضه قلبی در بیمارستان بستری‌است. وی خاطر نشان کرد: باید منتظر باشیم که شهردار قم به‌ودی خود را به دست آورد و به فعالیت خود بازگردد.

رئیس شورای اسلامی شهر قم با اشاره به نخستین باری که خبرهایی در زمینه استعفای شهردار قم در آذر ماه منتشر شد گفت: بار نخست نیز استعفایی در کار نبوده و وی دل نوسته‌ای به حضرت معصومه(س) نوشته بود که به عنوان استعفا قلمداد شد.

وی خاطرنشان کرد: تاکنون از عملکرد شهردار قم رضای هستیم و اگر رضایت وجود نداشت، قطعاً نسبت به این مسئله تصمیم لازم را اتخاذ می‌کردیم.

بیاتنی با اشاره به ابلاغ برنامه‌ها به شهرداری قم گفت: از سوی شورا برنامه‌هایی به شهردار قم ابلاغ شده و سپس میزان تحقق آنها بررسی می‌شود و تاکنون عملکرد شهرداری مثبت بوده‌است.

مدرک کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان قم:

زمان رسیدگی به دعوای کارگری کمتر از ۲۰روز است

ایمان:مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان قم گفت: زمان رسیدگی به دعوای کارگری از ۲۵ روز به زیر ۲۰ روز رسیده‌است و در هیت تشخیص نیز زمان رسیدگی به پرونده‌ها از ۲۵ روز به زیر ۱۵ روز رسیده‌است.

نصراله یازوند، با اشاره به جامعه آماری اتباع خارجی در استان قم اظهار داشت: بر اساس آمارها در حال حاضر ۲۵ هزار تبعه دارای مجوز اقامت در استان قم ساکن هستند که اگر تعداد خاپور هر تبعه را نفر در نظر بگیریم ۷۵ هزار تبعه دارای مجوز در قم ساکن‌است.

آماری از اتباع غیر مجاز در قم نداریم

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی قم با اشاره به آمار اتباع غیر مجاز در افزود: درباره تعداد اتباع غیر مجاز در استان قم هیچ آمار دقیقی وجود نداردوی با اشاره به نرخ بیکاری استان قم تصریح کرد: بر اساس مرکز آمار ایران نرخ بیکاری سه ماهه پاییز در استان قم ۸ و یک دهم است اما نرخ بیکاری زمستان و سال ۹۳ هنوز اعلام نشده‌است.

یازوند با بیان اینکه رقم در زمینه حوادث ناشی از کار عنوان کرد: در گذشته استان قم همیشه رتبه‌های نخست حوادث ناشی از کار را داشته‌است که با تشکیل نخستین کمیته ایمنی کار در استان و حضور ۳۸ دستگاه در این کمیته این آمار به شدت کاهش داشته‌است.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی قم گفت: در گذشته میزان رسیدگی به دعوای کارگری ۳۵ روز بوده‌است که در حال حاضر این عدد به زیر بیست روز رسیده‌است و در هیئت تشخیص نیز زمان رسیدگی به پرونده‌ها از ۳۵ روز به زیر ۱۵ روز رسیده‌است.

وی با اشاره به اهمیت تعامل مطلوب با جامعه کارگری تاکید کرد: نیروی کارگر در جامعه نیروی مولد و تولید کننده‌است، بنابراین اگر تعامل با جامعه کارگری و کارفرمایی پسندیده باشد موفقیت‌های چشمگیری حاصل می‌شود که سبب پویایی اقتصاد جامعه می‌شود.

یازوند با اشاره به تشکیل جلسات کار گروه اشتغال در استان گفت: برگزاری جلسات ماهیانه در استان سبب می‌شود تا افراد فعال عرصه اقتصاد تمام تلاش خود را به کار بگردند تا شاهد کاهش آمار بیکاری در استان باشیم.

۲۰۸۴ تعاونی فعال در قم وجود دارد

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی قم با اشاره به آمار تعاونی‌های فعال در استان اظهار داشت: در حال حاضر ۲۰۸۴ تعاونی فعال در قم وجود دارد که از تعداد ۲۰ تعاونی در زمینه مسکن مهر فعالیت دارند.

وی با اشاره دفا تر کفالت در استان اظهار داشت: در حال حاضر ۱۸ دفتر کفالت در زمینه سامان دهی اتباع بیگانه فعالیت می‌کند که تاکنون بیش از ۱۷ هزار نفر در این دفاتر تشکیل پرونده داده‌اند و بر اساس آن می‌توانند مشکلات خود را پیگیری کنند.

معاون شهردار قم خبر داد:

آماده‌سازی ۲۰بوستان

برای اسکان مسافران نوروزی

ایمان: معاون خدمات شهری و امور اجتماعی شهرداری قم از آماده‌سازی ۲۰بوستان در مناطق مختلف شهر برای اسکان مسافران نوروزی خبر داد.

مهدی اصفهانیان جلدت‌مطهر دیروز در جلسه ستاد تسهیلات زائرین نوروزی استان قم که در سالن جلسات استانداری برگزار شد با اشاره به آمادگی ۲۵ بوستان شهرداری در ایام نوروز اظهار کرد: پرسنل شهرداری از ۲۵ دستگاه آم اسنال تا ۲۰ فروردین سال آینده به صورت شیله روزی آماده خدمت رسانی به زائرین و مسافران نوروزی هستند.

وی افزود: فعالیت کارکنان شهرداری با محوریت حرم مطهر حضرت معصومه (س) مسجد جمکران است که در این راستا بیش از سه هزار نفر از کارکنان شهرداری در ایام نوروز به مسافران و زائران خدمات رسانی خواهند کرد.

معاون خدمات شهری و امور اجتماعی شهرداری قم با اشاره به آماده سازی بوستان‌ها در مناطق هشت‌گانه شهرداری گفت: از مهمترین اقدامات در رسانی آماده سازی بوستان‌ها نصب روشنایی‌ها، سرویس بهداشتی و این‌سازای بوستان‌ها بوده‌است که ۲۰ بوستان نیز در مناطق مختلف برای اسکان مسافران آماده و مهیا شده‌است.

اصفهانیان مقدم تصریح کرد: برای زیارت مسافران و زائران حرم مطهر حضرت معصومه (س) و مسجد جمکران اتوبوس‌ها و تاکسی‌ها به صورت شبانه‌روزی در مناطق مختلف مستقر خواهند بود.

وی با اشاره به برپایی نخستین نمایشگاه گل و گیاه در استان گفت: این نمایشگاه در بوستان بنیادی با محوریت سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری در ایام نوروز برپا می‌شود.

معاون خدمات شهری و امور اجتماعی شهرداری قم خاطرنشان کرد: پاکیزگی و تمیزی شهر از دیگر اقدامات مهم شهر است که شهرداری با توجه به سفر رئیس جمهور و اعضای هیئت دولت از هم اکنون اقدام به پاکیزگی ورودی‌ها و خیابان‌های شهر کرده‌است.

اصفهانیان مقدم با اشاره به تقارن ایام فاطمیة با ایام نوروز گفت: با توجه به اینکه از سوم فروردین ایام فاطمیة آغاز می‌شود شهرداری مانند سال گذشته برای اشناع فرهنگ فاطمی برنهای تبلیغاتی را در نقاط مختلف شهر نصب خواهد کرد.

خانواده محترم محمودی

بانهایت تاسف و ناثر

در گذشت مر حوم مغفور شادروان

پیر غلام اباعبدا...الحسین

محمدعلی محمودی

راه به شما و خانواده محترم تسلیت

عرض نموده و برای آن مرحوم از درگاه ایزد منان علو درجات اخروی

و برای شما و سایر بازماندگان صبر و اجر مسئلت می نماییم.

روح...طاهری...آخوان جباری

نخستین روزنامه استان قم

ایمان

آیت الله نوری همدانی در دیدار سردار مجتبابی:

تلاش نیروی انتظامی در تامین امنیت قابل تقدیر است



عرصه‌های مختلف در نظام اسلامی باشیم عنوان کرد: این افراد در کار خود پایدار هستند و نسبت به آرمان‌های خود ثابت قدم خواهند بود.

امنیت برای عموم مردم شکل گرفته‌است

فرمانده انتظامی استان قم نیز در ابتدای این دیدار گفت: انقلاب اسلامی معادلات اشتباه گذشته ایران را بر زده و بسیاری از ارزش‌ها را به جای خودش باز گردانده‌است. وی با بیان اینکه یکی از این ارزش‌های از دست رفته توان دفاعی کشور بود بیان کرد: کترین دفاعی کشور در مقیاس ملی به صورت پابلی به جای اینکه در خدمت مظلومان کشور در ابعاد مختلف امنیتی را مدیون رهبری، همراهی مردم و مراجع و نظام اسلامی هستیم.

قائم مقام وزیر بهداشت زنی بیمارستان تخصصی خیریه به حضرت امیرالمؤمنین(ع):

بهداشت و درمان قم در تنگاست



ایمان: قائم مقام وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: استان قم در مساله بهداشت و درمان در تنگنای بسیار زیادی به سر می‌برد و وضعیت درمانی آن از جهت تعداد تخت‌بیمارستانی در قریاس با بسیاری از استان های قم بر خوردار کشور وضعیت بدتری دارد.

محمد هادی ایزای روز دوشنبه در مراسم کلنگ زنی بیمارستان تخصصی خیریه حضرت امیرالمؤمنین(ع) در قم بیان داشت: در حالی با این کمبود تخت‌های بیمارستانی مواجه هستیم که در سال ۹۳ اعتبارات عمرانی ما تنها یک هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان بوده‌است وی ابراز

داشت: ۶۰هزار تخت بیمارستانی در سراسر کشور کمبود داریم و برای ساماندهی این وضعیت ۷۵ هزار میلیارد تومان اعتبار مورد نیاز است. وی ادامه داد:نظام سلامت کشور در حوزه مسائل بهداشتی در رمی با مسائل و مشکلات جدی مواجه‌است و علیرغم اقدامات خوبی که دولت و مجلس در حمایت از بهداشت و درمان مردم بوده در سال ۹۳ اقدام داده‌ام هنوز با تنگناهای

زیادی مواجه هستیم.وی افزود: استان قم و شهر قم در مساله بهداشت و درمان در تنگنای بسیار زیادی به سر می‌رد و وضعیت درمانی آن از جهت تعداد تخت بیمارستانی در قریاس با بسیاری از استان های قم بر خوردار کشور وضعیت بدتری دارد.ایزای افزود: توجه به وضعیت قبلی و یا به شکل اتفاقی به قم سفر می‌کنند و هنر در این است که زائران در این مدت بتوانند بهترین اقامت را در قم داشته باشند. وی بر لزوم استفاده از کلیه ظرفیت‌های قم در اسکان نوروزی زائران و مسافران تاکید کرد. سرپرست معاونت هماهنگی امور زائرین استانداری قم با بیان اینکه انتظار از دستگاههای استان تبیین فرهنگ اهل بیت(ع) است، بیان داشت: خدمات رسانی ما هر سال نسبت به سال گذشته یاد بهتر باشدوی با اشاره به تقارن نوروز با ایام فاطمیة بیان کرد: در این زمینه باید منتظر قم نیز متناصب با بیان اینکه جنس زائران و مهمانان شهر قم متفاوت است سایر شهرها است، عنوان بیان کرد: زائران قم یا با برنامه ریزی

با حضور علما و اساتید حوزه:

یامیر خدا صلی الله علیه و آله:

نیکی، چیز (کار) آسانی است:

چهره گشاده و سخن نرم.

الفرسوس ۲۲/۱۲/۲۰۱۷ خیر و برکت از نگاه قرآن و حدیث: ص ۵۰

سه‌شنبه-بیست و هشتم بهمن ۱۳۹۳هـ -سال هفدهم- شماره ۳۶۵۹

نامحرمانه

اعزام باز نشستگان تأمین اجتماعی به مشهد

گفته می‌شود: طرح کرامت رضوی برای اعزام ۲۵ هزار نفر از بازنشستگان تأمین اجتماعی به مشهد مقدس آغاز شده و اولین گروه از زائران استان مقدس علی بن موسی الرضاع) صبح جمعه هفته جاری به مشهد مقدس اعزام می‌شوند.

نرخ مصوب میوه‌شپ عیدمرمانه شد

گفته می‌شود: در حالی مسولان دولتی خبر از ذخیره سازی و تأمین ۶۵ هزار تنی میوه‌های برمصرف شب عید می‌دهند که با وجود مصوبه ستاد تنظیم بازار از اعلام نرخ این محصولات سر بازمی‌زند:از طرفی دلالان هم از هم اکنون برای گران تر فروختن ندانن تریز کرده‌اند.

پدر یز زک سر ساز معاف شد!

گفته می‌شود: یکی از سربران وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح که با داشتن پنج فرزند و چهار نوه مشغول به خدمت نظام وظیفه بود، معاف شد. «محمد آهنگر» ۳۷ ساله، دارای چهار فرزند دختر و یک پسر است و در نتیجه ازواج سه دختر خود، صاحب چهار نوه است. او که سه ماه پایانی دوران سربازی را سپری می‌کرد، صبح دوشنبه در مراسم تجلیل از سربازان وزارت دفاع، از سوی معاون متابع اسنلی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، از ادامه خدمت معاف شد.

آغاز تولید «کلاه قرمزی ۹۴» در سکوت

گفته می‌شود: در حالی که به مانند رول چند سال اخیر همچنان گروه تولید سریال «کلاه قرمزی» در انتشار خبر آغاز ضبط اثر سکوت کرده‌اند اما یکی از عوامل درگیر کار خبر از آغاز ضبط سری جدید این مجموعه داد. چند هفته‌ای پیشود که تولید یک سریال ۱۵ قسمتی از این سریال آغاز شده‌است و به اعضای گروه هم تاکید شده‌است که در این باره خبری را رسانه‌ای نکنند.دلیل این پرهیز از رسانه‌ای کردن به قول و قرار ی بازمی‌گردد که تهیه کننده این سری با مدیران تلویزیون گذشته‌است. او متعلق با لقا بنر هزینه های تولید در سال جدید یک بر آورد مالی جدید را برای تولید به آنها پیشنهاد داده و شرط کرده که در صورت قبول این بر آورد، سریال را در اختیار تلویزیون قرار خواهد‌داد.

منع رضان‌زاده از شرکت در انتخابات فدراسیون وزنه برداری

گفته می‌شود: به دنبال بروز حرف و حدیث‌هایی در خصوص اعضای شورای شهر در انتخابات ریاست فدراسیون های ورزشی، شنیدیم سازمان بازرسی کل کشور با ارسال نامه‌ای به وزارت ورزش و جوانان تکلیف این افراد را مشخص کرده‌ت: تصدی ریاست و با عضویت در هیات، رئیس فدراسیون های ورزشی توسط اعضای شورای اسلامی شهر ممنوعیت قانونی دارد. به این ترتیب حسین رضان‌زاده عضو شورای اسلامی شهر تهران و رئیس فعلی فدراسیون وزنه برداری نمی‌تواند در انتخابات این افراد حضور داشته‌باشد برای تعیین رأی جدید شرکت کند.

هفته نامه ۹ دی توقیف شد

گفته می‌شود: هفته‌نامه ۹ دی با تصمیم هیئت نظارت بر مطبوعات و به دلیل نظر این هیئت به شائبه اهانت به امام راه (رح) در مطلبی و همچنین مطالبی دیگر که مغایر سیاست‌های هستنای نظام در حوزه هستنهای بود، توقیف شد.

جنب و جوش عجیب بانک‌ها در آستانه عید

گفته می‌شود: با وجود اینکه روزهای پایانی سال دوره حساس تری برای بانک‌ها بوده در گیری بیشتری نسبت به زمانهای دیگر سال دارند ولی برخی بانک‌ها این روزها را برای جالبیایی مدیران عامل خود انتخاب کرده‌اند و عجیب تر آنکه این تحولات مربوط به بانک‌هایی نیست که مدیران آنها هنوز تغییر نکرده‌اند بلکه گاهی حدود یک سال از حضورشان در بانک مربوطه می‌گذرد.

زمان دقیق و ریز عیدی باز نشستگان

گفته می‌شود: طبق برنامه ریزی صورت گرفته از سوی صندوق بازنشستگی کشوری و سازمان مدیریت برنامه، عیدی بازنشستگان تا پایان هفته جاری به حساب آنها واریز شود. مبلغ عیدی واریزی به حساب بازنشستگان صندوق بازنشستگی طبق اعلام شده از سوی دولت برای هر نفر ۶۰۳ هزار و ۲۰۰ تومان خواهد بود. مسولان صندوق بازنشستگی کشوری بنا دارند مبلغ اشاره شده را تا پایان هفته و به حساب یک میلیون و ۲۰۰ هزار بازنشسته واریز کنند.

احتمال افزایش ۱۶ درصدی دستمز ۹۴

گفته می‌شود: ربیی وزیر کار و رفاه اجتماعی افزایش دستمزد در مبنای تورم برای این سال آینده منطقی دلسنت و بر حمایت از تولید کنندگان تاکید کرد. این گفته وزیر به مفهوم آن است که دستمزد کارگران طبق تورم امسال کمتر از ۱۶ درصد افزایش خواهد یافت.

ماجرای تلاش بانک زنجانی برای فرار از کشور

گفته می‌شود: آن روزها کمیسیون انرژی مجلس در تعلق زنجانی را گرفته بود و دعوت از او با هدف تبیین مسیره‌ای این تخلف انجام می‌شد. اما حالا که زنجانی در لوین روزهای حسس و محکومیت خود را پشت سر می‌گذارد، نماینده ابانان از تاقته‌های ممنوع‌الخروجی او می‌گوید، اینکه اثری بخیر تلاش‌ها و نظارت‌ها نبود زنجانی به بهانه ترخیص اموالش در ترکیه، از کشور خارج می‌شد و پروژه «خلوری ۲» اتفاق می‌افتاد. خوشبختانه از آن ۹۱ جانیلی تحت نظر قرار می‌گیرد و به این ترتیب اجازه خروج از کشور مهیا نمی‌شود. آزاد کردن برخی اموال در ترکیه، دلیل زنجانی برای خروج از کشور و وعده بازگشت مجدد است، اما به او مجوز سفر داده نمی‌شود و به این ترتیب ضرب‌انگ متوع‌الخروجی او تندتر می‌شود.

خلیقه‌داعش برای «مکه» امیر تعیین کرد!

گفته می‌شود: «ابوعمر التونسی» سخنگوی داعش به‌نقل از «لویکر بغدادی» سرکرده این گروه تروریستی از تعیین چند امیر برای مناطق مختلفی مانند مدینه منوره، مکه، مکره، مکه، گروه تروریستی داعش در همین راستا تصویری را از بیعت افراد سیاموش و نقیلاب را امیر داعش در مکه منتشر کرد. سایت خبری "پنورا میدل ایست" با اعلام این خبر تاکید کرد که این اقدام داعش، موجی از ترکانی را در عربستان در خصوص گسترش فعالیت گروه‌های جنایتکار که یوز به سایه‌واضع شکننده سیاسی این کشور پس از مرگ ملک عبدالله، به وجود آورده‌است.

مریم حیدرزاده «مجاز» شد

گفته می‌شود: مریم حیدرزاده شاعر و ترانه سرای قدیمی کشور پس از چند سال که به دلایل مختلف ممنوع الکر، بود با انتشار اثر جدید بار دیگر فعالیت‌های رسمی اش را در کشور از سر گرفت. چندین کتاب این شاعر و ترانه سرابه نام «تورا در حضور» که مجموعه‌ای نثری با چند ترانه کوتاه و بلند است به تازگی در بازار کتاب ایران منتشر شده‌است تا پس از مدت‌ها شاهد انتشار اثری جدید از این هنرمند باشیم. او همچنین در چند آلبوم اختصاصی با آهنگساز بزرگی چون «فریبرز اچینی» آلبوم دکلمه آثارش را همراه رهاه بازار موسیقی کشور کرده‌است.

«لاین» و «واتس آپ» از دسترس خارج شدند!

گفته می‌شود: دستمزی به تعدادی از شبکه‌های اجتماعی مبتنی بر تلفن همراه و رایانه‌های شخصی مانند «لاین» و «واتس آپ» محدود شده‌است. تعدادی از کاربران شبکه‌های اجتماعی اعلام شد از اختلال در دسترسی به این سرویس‌ها از چند روز گذشته خبر می‌دهند. این اظهارات در حالی است که تعدادی از کاربران نیز اذعان می‌کنند که قادر به استفاده از این شبکه‌های اجتماعی هستند اما لازم است که نسخه جدید آن دریافت شود. تعدادی از فعالان عرصه فضای مجازی نیز اذتعال می‌دهند که بزودی این اتفاق برای شبکه اجتماعی وی‌ایبر (Viber) نیز رخ خواهد داد. از چند ماه گذشته زرمه مالی برای فیلتر شدن با محدودیت در دسترسی به شبکه‌های اجتماعی مبتنی بر تلفن همراه به گوش می‌رسد.

ارزش واقعی یارانه نقدی چقدر است؟

گفته می‌شود: پرداخت بارانه ۴۵ هزار تومانی در سال ۸۹ ز واقعی آغاز شد که دلار، ۱۲۰۰ تومان بوده و اکنون با دلار ۳۵۰۰ تومانی ارزش واقعی این ۴۵ هزار تومان به اندازه ۱۰ هزار تومان سال ۸۹ است.

جزایری در فهرست خریداران پربوسیول!

گفته می‌شود: یک منبع آگاه که خواست نامش فاش نشود گفت: شهرام جزایری در میان دولطلبان خرید باشگاه فوتبال پرسپولیس تهران است. این منبع آگاه اضافه کرد در میان خریداران سهام باشگاه پرسپولیس گروهی حضور دارند که روی کمک شهرام جزایری حساب ویژه‌ای باز کرده‌اند. آنها در فهرست شان برای مدیریت اداره باشگاه نام شهرام جزایری را قرار داده‌اند. وی افزود: این گروه مسئولیت مدیریت مالی پرسپولیس را به شهرام جزایری پیشنهاد کرده‌اند. بر اساس این پیشنهاد او مدیریت منابع مالی و ایجاد شرایط درآمدزایی برای پرسپولیس را برعهده خواهد گرفت. آنها روی مدیریت جزایری حساب ویژه‌ای باز کرده‌اند اما برای جلوگیری از ایجاد مشکل حاضر نیستند تا تلخه خرید باشگاه این نام بر سر زبان‌ها بیفتد.

واردات موز در اکتصا ۳ نفر است

گفته می‌شود: دامادی معاون تجاریه‌ایداروشان با بیان اینکه قیمت موز بین ۲۰۰ تا ۴۰۰ تومان افزایش یافته و به ۲۵۰۰ تومان رسیده‌است، در مورد علل افزایش قیمت این میوه طی روزهای اخیر اضافه کرد: واردات موز تنها در اختیار دولتی سه نفر و در اکتصا آنها است، این افراد هر چندتر خواهند این میوه عرضه می‌کنند و در حال حاضر عرضه آن را کاهش دادند.

راه‌اندازی موتور جست‌وجو ایرانی «یوز»

گفته می‌شود: چندین موتور جست‌وجوی ایرانی با نام «یوز» که گفته می‌شود امکان جست‌وجوی یکمیلیارد صفحه فارسی را دارد، با حمایت وزارت فناوری و اطلاعات، اقداماتی شد. این اولین موتور جست‌وجوی ایرانی نیست که فعالیت خود را با هدف پاسخ به نیاز کاربران فارسی‌زبان شروع کرده‌است.

ابطال پروانه بیمه توسعه

گفته می‌شود: شورایعالی بیمه، پروانه فعالیت بیمه‌های خودرو (شخص ثالث، بدنه و حوادث راننده) و بیمه‌های زندگی شرکت بیمه توسعه را بطلان کرده گزارش واحد مرکزی خبر در صورت موافقت مجمع عمومی بیمه مرکزی و کمیته شورای عالی بیمه و تأیید دولت، همه‌سویق و اسناد مربوط به حقوق و تعهدات بیمه‌های مذکور در اختیار شرکت سهامی بیمه ایران قرار خواهد گرفت و شرکت سهامی بیمه ایران رسیدگی و پرداخت خسارت‌های معوق شرکت بیمه توسعه را با تمکات اموال و دارایی‌های این شرکت، عهده‌دار خواهد شد. انتقال حقوق و تعهدات بیمه‌نامه‌های معتبر رشته‌های نفوذ شده، جریان خسارت‌های اتی ناشی از این بیمه‌نامه‌ها نیز بر عهده شرکت سهامی بیمه ایران قرار خواهد گرفت.

آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه: ۱۰۰۶۶۲۱/۳۰۱۱۰۰۲۰۱۱۳۹۲۰۴۰۳۰۱۱

بدینوسیله به آقای ناصر دولتی، فرزند صفور، به‌شماره شناسنامه ۱۵۵۷ بھکارک پرونده کلاسه ۹۳۰۰۶۹۷ که ۹۳۰۰۶۹۷ برابر گزارش مأموریت شناخته‌نکر دیده‌اید ابلاغ میگردد که برابر قرارداد شماره ۱۱۶۴۹۳۴۱/۱۱۱۱۱۶۴۹۳۴۱/۳۵۰۱ شما و بانک رسالت مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریالی بابتگامت و باندهای شما که بر اثر عدم پرداخت وجه بستانکار درخواست صدور اجرائیه نموده پس از تشریفات قانونی اجرائیه صادر و بکلاسه فوق در این اجرا مطرح می‌باشد لذا طبق ماده ۱۷۱۹ این تئیم اجرائی نامه استناد رسمی بنما ابلاغ می‌گردد از تاریخ انتشار این آگهی که تاریخ ابلاغ اجرائیه محسوب است فقط یک نوبت در دست منتشر می‌گردد طرف مدت ده روز نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام و در غیر اینصورت بدون انتشار آگهی دیگری عملیات اجرائی طبق مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد.

مسئول واحد اجرای اسناد رسمی قم

تلفن: ۰۲۲۰۰۶۱۶۰ فکس: ۰۲۲۹۰۳۲۹
www.eimandaily.ir

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان قم در توزیع نان رایگان در بین مسافران و زائران نوروزی در ایام نوروز خبر داد.

فرهاد زاغ ظهر دیروز در جلسه ستاد تسهیلات زائرین

که در سالن جلسات استانداری قم برگزار شد با اشاره به فعالیت سه ناوایی به صورت شبانه‌روزی در مناطق مختلف قم گفت: انجمن حمایت از زندانیان سه ناوایی دارد که به

ارتباط مردمی با روزنامه ایمان

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان قم در توزیع نان رایگان در بین مسافران و زائران نوروزی در ایام نوروز خبر داد.

فرهاد زاغ ظهر دیروز در جلسه ستاد تسهیلات زائرین

که در سالن جلسات استانداری قم برگزار شد با اشاره به فعالیت سه ناوایی به صورت شبانه‌روزی در مناطق مختلف قم گفت: انجمن حمایت از زندانیان سه ناوایی دارد که به